
                                                             PROIECTUL BUGETULUI LOCAL DE VENITURI ŞI CHELTUIELI AL MUNICIPIULUI
                                                                          SATU MARE PE ANUL 2021- SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE

VENITURI BUGET INITIAL
REALIZARI  LA 

08.06.2021 %
INFLUENTE 

+/-
BUGET 

RECTIFICAT
Impozit pe profit de la agenti economici -010201- 1,061,000 1,060,390 1.00 1,061,000
Impozit pe venituri din transferul proprietăţilor 
imobiliare-031800- 411,146 184,126 0.45 411,146
Sume alocate din cota de 6% 0405 4,700,000 2,053,727 0.44 4,700,000
Cote defalcate din impozitul pe venit -040100- 116,355,000 64,942,599 0.56 116,355,000
Alte impozite pe venit, profit şi chistiguri din capital 
-055000- 2,108,090 1,146,003 0.54 2,108,090
Impozitul si taxa pe teren persoane fizice
-070201- 3,048,327 2,654,745 0.87 3,048,327
Impozitul si taxa pe teren persoane juridice
-070202- 1,773,691 1,757,953 0.99 450,000 2,223,691
Impozitul si taxa pe teren extravilan-070203- 903,262 810,096 0.90 100,000 1,003,262
Impozitul si taxa pe cladiri persoane fizice
-070101- 11,347,479 10,028,888 0.88 11,347,479
Impozitul si taxa pe cladiri persoane juridice
-070102- 21,175,832 19,535,029 0.92 350,000 21,525,832
Taxe judiciare de timbru-070300- 1,646,789 850,887 0.52 1,646,789
Impozitul pe spectacole-15010- 67,398 2,533 0.04 67,398
Impozit pe mijloace de transport persoane fizice
-160201- 7,035,292 6,618,115 0.94 200,000 7,235,292
Impozit pe mijloace de transport persoane juridice
-160202- 3,724,979 3,832,964 1.03 530,173 4,255,152
Venituri din dividende de la SC cu capital majoritar de stat 7,200,000 0.00 7,200,000
Venituri din concesiuni si inchirieri-300500- 3,211,319 2,812,468 0.88 3,211,319
Venituri din intretinerea copiilor in crese-331000- 250,000 110,503 0.44 250,000
Alte venituri din proprietate-300250- 0 0
Alte venituri din prestari servicii --335000- 11,075 3,339 0.30 11,075
Alte venituri din dobinzi-310300- 0 0
Taxe si tarife pt. eliberare licente-160300- 495,540 372,803 0.75 495,540
Alte impozite si taxe 1,400 1,358 0.97 1,400
Taxe extrajudiciare de timbru-340200- 2,355 1,149 0.49 2,355
Alte venituri din taxe administrative-345000- 101,920 44,169 0.43 101,920



Venituri din amenzi-350102- 3,640,491 2,082,922 0.57 3,640,491
Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata
-332800- 23,000 24,408 1.06 2,000 25,000
Alte amenzi, penalitati si confiscari -355000- 8,900 8,850 0.99 1,000 9,900
Alte venituri (recuperare TVA ISPA, TVA proiecte, 
dobânzi şi rambursări ISPA) -365000- 6,011,852 2,462,850 0.41 6,011,852      
Subvenţii ajutor incalzire loc. Lemne -423400- 9,000 192 0.02 9,000
Subv din BS pt. Finant. Sanatatii-424100- 8,394,000 2,711,500 0.32 8,394,000
sume alocate pentru stimulent personal medical 4282 0 0
subventii aferente carantinei 4280 0 0 
Taxa speciala -360600- 313,925 171,346 0.55 313,925
Alte transferuri voluntare 0 0
Sume alocate pentru cheltuieli aferente izolarii la locul de 
munca 4341 0 0
Subventii pentru activitatea sportiva 4281 0 0
Sume primite din bugetul consiliului judetean pt 
invatamant-4323- 0 0
Sume defalcate din TVA-110200- 41,036,000 12,905,999 0.31 41,036,000
Sume defalcate din TVA 1106 0 0

sume alocate din TVA invatamant privat 11.02.09 432,000 191,000 0.44 432,000
Vărsăminte din secţiunea de
 funcţionare în secţ. de dezv. -25,376,734 0.00 -1,633,173 -27,009,907   

Total venituri proprii 166,551,928 121,519,135 0.73 0 166,551,928
Total venituri 221,124,328 139,382,911 0.63 0 221,124,328

CHELTUIELI BUGET INITIAL
REALIZARI  LA 

08.06.2021 %
INFLUENTE 

+/-
BUGET 

RECTIFICAT
Cap. 51 Autoritati publice 28,607,500 13,862,131 0.48 0 28,607,500

Cheltuieli de personal 25,765,000 12,516,059 0.49 25,765,000
Cheltuieli materiale 2,750,000 1,388,192 0.50 2,750,000
Sume fond handicap 92,500 44,935 0.49 92,500
Restituiri de fonduri din anii precedenti -87,055 0

Cap. 54  Alte servicii publice generale 2,040,000 996,026 0.49 0 2,040,000
Cheltuieli de personal 1,960,000 973,627 0.50 1,960,000
Cheltuieli materiale 48,000 15,095 0.31 48,000
Sume fond handicap 22,000 7,304 0.33 22,000
Fond rezerva 10,000 0.00 10,000

Cap. 55 Tranzactii privind datoria publica 
si imprumuturi 2,459,000 1,186,832 0.48 0 2,459,000

Comisioane 53,000 0.00 53,000
Dobanzi aferente datoriei publice 2,406,000 1,186,832 0.49 2,406,000



Cap. 61 Ordine publica si siguranta
 nationala 9,118,700 4,421,758 0.48 0 9,118,700

Cheltuieli de personal-Pol.Locala. 8,440,700 4,245,297 0.50 8,440,700
Cheltuieli materiale, din care: 678,000 200,825 0.30 0 678,000
Politia Locala 636,000 186,759 0.29 636,000
Inspectorat Situatii Urgenta 42,000 14,066 0.33 42,000
Restituiri de fonduri din anii precedenti 0 -24,364 0

Cap. 65 Invatamint 22,237,000 6,882,392 0.31 0 22,237,000
Cheltuieli de personal 0 0
Cheltuieli materiale 18,600,000 5,948,958 0.32 18,600,000       
Burse 2,485,000 501,479 0.20 2,485,000  
Transferuri-finantare liceu particular 432,000 240,955 0.56 432,000
Restituiri de fonduri din anii precedenti 0
Asistenta sociala 720,000 191,000 0.27 720,000

Cap. 66 Sanatate 8,394,000 2,740,003 0.33 0 8,394,000
Cheltuieli de personal- cabinete scolare 4,684,000 2,281,770 0.49 4,684,000
Sume fond handicap- cabinete scolare 30,000 10,072 0.34 30,000
Cheltuieli materiale cabinete scolare 130,000 9,111 0.07 130,000
Cheltuieli centre vaccinare, din care 3,550,000 439,050 0.12 0 3,550,000
Cheltuieli de personal 3,000,000 240,860 0.08 3,000,000
Cheltuieli cu bunuri si servicii 550,000 198,190 0.36 550,000

Cap.67 Cultura, recreere, religie 30,030,000 15,085,833 0.50 0 30,030,000
Cheltuieli de personal 0 0 0 0
Club Sportiv Municipal 0 0
Cheltuieli materiale 7,950,000 2,418,275 0.30 0 7,950,000   
Club Sportiv Municipal 0 0
Zone Verzi 7,800,000 2,416,429 0.31 7,800,000
Club Sportiv Municipal 4,500,000 3,854,455 0.86 4,500,000
Actiuni culturale organizate de Primaria SM 150,000 1,846 0.01 150,000
Transferuri catre instituţii publice Teatru 14,400,000 7,028,400 0.49 14,400,000
Transferuri catre instituţii publice GMZ 3,000,000 1,757,900 0.59 3,000,000
Alte cheltuieli 180,000 30,000 0.17 180,000
Restituiri de fonduri din anii precedenti 0 -3,197 0

Cap.68 Asigurari si Asistenta Sociala 42,102,100 20,003,029 0.48 0 42,102,100
Cheltuieli de personal din care: 19,610,100 9,643,441 0.49 0 19,610,100
                          DAS 5,010,100 2,486,938 0.50 5,010,100
                        Asistenti persoane handicap 10,500,000 5,328,642 0.51 10,500,000
                         Crese 4,100,000 1,827,861 0.45 4,100,000
Cheltuieli materiale din care: 1,880,000 649,553 0.35 0 1,880,000
                        DAS 1,130,000 315,637 0.28 1,130,000
                       Crese 750,000 333,916 0.45 750,000
Alte transferuri 0 0 0 0
Directia ptr Prot Copil(contributie 25%) 0 0



Alte cheltuieli 1,980,000 394,370 0.20 0 1,980,000
Alte cheltuieli transferuri DAS 1,540,000 159,883 0.10 1,540,000 
Sume fond handicap 440,000 234,487 0.53 440,000
Ajutoare sociale din care: 18,632,000 9,395,527 0.50 0 18,632,000
  *  ajutor social 13,000 0.00 13,000
 * ajutoare sociale in natura 30,000 0.00 30,000
  *   lemne subvenţii 9,000 1,912 0.21 9,000    
*ajutor social indemnizaţii asistenţi persoane 
cu hand 18,500,000 9,388,740 0.51 18,500,000
*ajutoare urgenta (prin HCL) 80,000 4,875 0.06 80,000
Restituiri de fonduri din anii precedenti -79,862 0

Cap. 70 Locuinte, servicii si 
dezvoltare publica 20,500,000 6,639,906 0.32 0 20,500,000

Cheltuieli materiale din care: 17,900,000 5,289,836 0.30 0 17,900,000
                         Iluminat 7,900,000 2,850,531 0.36 7,900,000
                        Alte cheltuieli 10,000,000 2,439,305 0.24 10,000,000
Rambursari imprumuturi ISPA 2,600,000 1,378,153 0.53 2,600,000
Restituiri de fonduri din anii precedenti 0 -28,083 0

Cap. 74 Protectia mediului 8,700,000 3,552,211 0.41 0 8,700,000
Cheltuieli materiale 8,700,000 3,552,211 0.41 8,700,000
Restituiri de fonduri din anii precedenti 0

Cap. 83 Agricultura 850,000 540,935 0.64 0 850,000
Cheltuieli materiale 850,000 540,935 0.64 850,000

Cap. 84 Transporturi 46,086,028 13,156,182 0.29 0 46,086,028
Subventii 16,200,000 7,361,000 0.45 16,200,000
Rambursari imprumuturi 6,120,000 4,120,000 0.67 6,120,000     
Cheltuieli materiale 23,766,028 1,675,182 0.07 23,766,028  
Restituiri de fonduri din anii precedenti 0

Total cheltuieli 221,124,328 89,067,238 0.40 0 221,124,328
0 0

                        PRIMAR                                                        DIRECTOR EXECUTIV                                    SEF SERVICIU BUGET                       
            KERESKÉNYI GÁBOR                                             EC. LUCIA URSU                                             EC. BORBEI TEREZIA



PROIECTUL BUGETULUI LOCAL DE VENITURI ŞI CHELTUIELI AL MUNICIPIULUI
                                                                                                                                                             SATU MARE PE ANUL 2021 - SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE

ANEXA 1.1

Venituri  BUGET INITIAL 
REALIZARI LA 

08.06.2021 % INFLUENTE+/-
BUGET 

RECTIFICAT
Fond de rulment 8,936,386 7,138,625 0.80 8,936,386
Varsaminte din sectiunea de functionare 25,376,734 0 0.00 1,633,173 27,009,907
Venituri din vinzari locuinte din fd. de stat-390300- 8,261 8,261 1.00 0 8,261
Venituri din vinz. unor bunuri apartinind domeniului privat
-390700- 66,466 193,183 2.91 126,717 193,183

Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor publice-390100- 39 871 22.33 832 871
Fond Social European -48020201-an curent 2,190,025 133,822 0.06 2,190,025
Fond Social European -48020202-ani precedenti 400,000 58,792 0.15 400,000
prefinantare 480203 151,887 151,887 1.00 151,887   
PUG 6 6 6
Program national de dezvoltare locala 4265 81,345,000 13,258,176 0.16 81,345,000
subventii de la bugetul de stat 4269 14,191,217 4,753,113 0.33 14,191,217
venituri de la asociatii de proprietari 3,800 3,769 0.99 3,800
Subventii fond mediu 950,000 950,000
Sume primite in contul platilor din an curent 481201 1,298,001 21,808 0.02 1,298,001
Sume primite in contul platilor din anii precedenti 481202 33,285 36,881 1.11 3,715 37,000
prefinantare 481203 336,614 0 0.00 336,614    
prefinantare 480103 0 0 0
Sume primite in contul platilor din an curent 480101 68,744,172 13,238,069 0.19 2,750,000 71,494,172
Alte venituri pentru finantare 0 0 0
Sume primite in contul platilor din anii precedenti
 480102 2,976,256 3,461,454 1.16 523,744 3,500,000

Total venituri 206,058,143 42,458,717 0.21 5,988,187 212,046,330
Venituri proprii 34,391,686 7,344,709 0.21 1,760,722 36,152,408

CHELTUIELI  BUGET INITIAL 
REALIZARI LA 

08.06.2021 % INFLUENTE+/-
BUGET 

RECTIFICAT
Cap. 51 Autoritati publice 4,055,500 838,206 0.21 0 4,055,500  

Cheltuieli de capital 1,113,000 424,542 0.38 1,113,000
FEN  58.02 2,942,500 413,664 0.14 2,942,500

Cap. 54  Alte servicii publice generale 0 0 0 0  
Cheltuieli de capital 0



Cap. 61 Ordine publica si siguranta
 nationala 293,300 0 0.00 0 293,300

Cheltuieli de capital 49,000 0.00 49,000
FEN  58.02 244,300 0.00 244,300

Cap. 65 Invatamint 16,741,498 1,061,082 0.06 2,435,022 19,176,520
Cheltuieli de capital 6,715,867 97,675 0.01 2,435,022 9,150,889
FEN  58.02 10,025,631 963,407 0.10 10,025,631

Cap. 66 Sanatate 3,000 1,086 0.36 0 3,000  
Cheltuieli de capital 3,000 1,086 0.36 3,000
Transf. pt. sustinerea chelt. de capital la spitale 0
FEN  58.02 0 0

Cap.67 Cultura, recreere, religie 20,100,135 1,551,537 0.08 -3,144,335 16,955,800
Cheltuieli de capital 1,038,200 0.00 25,000 1,063,200
Transferuri pentru cheltuieli de capital 0 0
FEN  58.02 19,061,935 1,551,537 0.08 -3,169,335 15,892,600     

Cap.68 Asigurari si Asistenta Sociala 6,979,600 272,415 0.04 0 6,979,600
FEN  58.02 6,736,700 272,415 0.04 6,736,700
Cheltuieli de capital 242,900 0.00 242,900

Cap. 70 Locuinte, servicii si 
dezvoltare publica 29,516,560 2,718,548 0.09 800,000 30,316,560

Transferuri pt. proiecte FEN postaderare 58 17,104,500 1,356,414 0.08 17,104,500      
Cheltuieli de capital 12,412,060 1,410,167 0.11 800,000 13,212,060
Restituiri de fonduri din anii precedenti -48,033 0

Cap. 74 Protecţia mediului 0 0 0 0
Cheltuieli de capital 0 0

Cap. 84 Transporturi 128,368,550 31,064,643 0.24 5,897,500 134,266,050
FEN  58.02 37,125,950 14,227,846 0.38 -6,025,500 31,100,450
Cheltuieli de capital 90,892,600 16,836,797 0.19 11,923,000 102,815,600
Restituiri de fonduri din anii precedenti 0  
Transferuri pt. investitii in transportul in comun 350,000 350,000     

Total cheltuieli 206,058,143 37,507,517 0.18 5,988,187 212,046,330
0

                      PRIMAR                                       DIRECTOR EXECUTIV                              SEF SERVICIU BUGET
         KERESKÉNYI GÁBOR                                 LUCIA URSU                                             BORBEI TEREZIA



 -   lei  -

0 1 2 3 4 5 6
TOTAL 216,740,730 284,928,617 127,661,827 127,649,649 12,178
din care: 158,633,869 215,626,525 101,085,000 101,085,000 0

A Obiective în continuare 184,226,977 252,414,864 106,541,700 106,541,700 0
149,731,429 206,724,085 98,085,000 98,085,000 0

B Obiective noi 10,974,511 10,974,511 3,817,000 3,817,000 0
8,902,440 8,902,440 3,000,000 3,000,000 0

C Alte cheltuieli de investiţii 21,539,242 21,539,242 17,303,127 17,290,949 12,178
0 0 0 0 0

1,113,000 1,113,000 1,113,000 1,113,000 0
0 0 0 0 0

A Obiective în continuare 0 0 0 0 0
Total, din care: 0 0 0 0 0

B Obiective noi 0 0 0 0 0
Total, din care: 0 0 0 0 0

C Alte cheltuieli de investiţii 1,113,000 1,113,000 1,113,000 1,113,000 0
Total, din care: 0 0 0 0 0

1 Dotări independente 1,113,000 1,113,000 1,113,000 1,113,000 0
0 0 0 0 0

2 Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 0 0 0 0 0
a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de investiţii 0 0 0 0 0

3 Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanţă, 0 0 0 0 0
asistenţă tehnică şi alte cheltuieli asimilate investiţiilor, potrivit legii 0 0 0 0 0

49,000 49,000 49,000 49,000 0
0 0 0 0 0

C Alte cheltuieli de investiţii 49,000 49,000 49,000 49,000 0
Total, din care: 0 0 0 0 0

1 Dotări independente 49,000 49,000 49,000 49,000 0
0 0 0 0 0

19,491,425 19,491,425 9,163,067 9,150,889 12,178
11,191,702 11,191,702 6,110,000 6,110,000 0

A Obiective în continuare 13,243,430 13,243,430 3,157,000 3,157,000 0
Total, din care: 8,153,565 8,153,565 3,110,000 3,110,000 0

1 9,417,100 9,417,100 2,429,000 2,429,000 0
6,373,300 6,373,300 2,390,000 2,390,000 0

2 3,826,330 3,826,330 728,000 728,000 0
1,780,265 1,780,265 720,000 720,000 0

B Obiective noi 3,879,928 3,879,928 3,800,000 3,800,000 0
Total, din care: 3,038,137 3,038,137 3,000,000 3,000,000 0

3 3,879,928 3,879,928 3,800,000 3,800,000 0
3,038,137 3,038,137 3,000,000 3,000,000 0

C Alte cheltuieli de investiţii 2,368,067 2,368,067 2,206,067 2,193,889 12,178
Total, din care: 0 0 0 0 0

4 Dotări independente 1,155,517 1,155,517 1,155,517 1,143,339 12,178
0 0 0 0 0

ANEXA NR. 2 la HCLSatu Mare Nr    din 

Nr.
crt. Denumire obiectiv de investiţie

Valoare
totală
iniţială

Valoare totală
actualizată la
31.12.2020

LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTIŢII  PE ANUL 2021

din care:

Buget Alte surse

Cheltuieli din 
total surse de 

finanţare

Reabilitarea clădirii unităţii de învăţământ situată pe strada Wolfenbuttel nr. 6-8

Cap. 61  Ordine publică şi siguranţă naţională
Total, din care:

Cap. 51  Autorităţi publice şi acţiuni externe
Total, din care:

Reabilitare baza sportivă str. 24 ianuarie, nr.2 (Club sportiv școlar)

Cap. 65 Învăţământ
Total, din care:

Construire corp clădire Școala Gimnaziala Rákóczi Ferenc - Construire clădire 
multifuncțională P-P+M

1



0 1 2 3 4 5 6

Nr.
crt. Denumire obiectiv de investiţie

Valoare
totală
iniţială

Valoare totală
actualizată la
31.12.2020

din care:

Buget Alte surse

Cheltuieli din 
total surse de 

finanţare

5 Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 894,550 894,550 894,550 894,550 0
a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de investiţii 0 0 0 0 0

6 Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanţă, 318,000 318,000 156,000 156,000 0
asistenţă tehnică şi alte cheltuieli asimilate investiţiilor, potrivit legii 0 0 0 0 0

3,000 3,000 3,000 3,000 0
0 0 0 0 0

C Alte cheltuieli de investiţii 3,000 3,000 3,000 3,000 0
Total, din care: 0 0 0 0 0

1 Dotări independente 3,000 3,000 3,000 3,000 0
0 0 0 0 0

1,063,200 1,063,200 1,063,200 1,063,200 0
0 0 0 0 0

A Obiective în continuare 0 0 0 0 0
Total, din care: 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

B Obiective noi 15,000 15,000 15,000 15,000 0
Total, din care: 0 0 0 0 0

2 15,000 15,000 15,000 15,000 0
0 0 0 0 0

C Alte cheltuieli de investiţii 1,048,200 1,048,200 1,048,200 1,048,200 0
Total, din care: 0 0 0 0 0

3 Achiziţie de imobile 1,000 1,000 1,000 1,000 0
0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

5 Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 1,047,200 1,047,200 1,047,200 1,047,200 0
a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de investiţii 0 0 0 0 0

6 Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanţă, 0 0 0 0 0
asistenţă tehnică şi alte cheltuieli asimilate investiţiilor, potrivit legii 0 0 0 0 0

242,900 242,900 242,900 242,900 0
0 0 0 0 0

A Obiective în continuare 0 0 0 0 0
Total, din care: 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

B Obiective noi 0 0 0 0 0
Total, din care: 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

C Alte cheltuieli de investiţii 242,900 242,900 242,900 242,900 0
Total, din care: 0 0 0 0 0

4 Dotări independente 80,900 80,900 80,900 80,900 0
0 0 0 0 0

5 Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 162,000 162,000 162,000 162,000 0
a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de investiţii 0 0 0 0 0

6 Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanţă, 0 0 0 0 0
asistenţă tehnică şi alte cheltuieli asimilate investiţiilor, potrivit legii 0 0 0 0 0

13,415,256 13,415,256 13,212,060 13,212,060 0
1,376,196 1,376,196 1,187,000 1,187,000 0

A Obiective în continuare 9,559,796 9,559,796 9,378,600 9,378,600 0
Total, din care: 1,376,196 1,376,196 1,187,000 1,187,000 0

Total, din care:

Dotări independente

Cap 68 Asigurări şi Asistenţă socială

Eliberarea amplasamentului pentru realizarea condițiilor de coexistență – proiectare și 
execuție
"Amenajare pistă de biciclete pe strada Botizului  - Pod Golescu"

Cap. 67 Cultură, recreere şi religie

Cap. 66 Sănătate
Total, din care:

Total, din care:

Total, din care:
Cap. 70  Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică

2



0 1 2 3 4 5 6

Nr.
crt. Denumire obiectiv de investiţie

Valoare
totală
iniţială

Valoare totală
actualizată la
31.12.2020

din care:

Buget Alte surse

Cheltuieli din 
total surse de 

finanţare

1 658,196 658,196 549,000 549,000 0
651,196 651,196 539,000 539,000 0

2 450,000 450,000 378,000 378,000 0
445,000 445,000 368,000 368,000 0

3 17,000 17,000 17,000 17,000 0
0 0 0 0 0

4 47,600 47,600 47,600 47,600 0
0 0 0 0 0

5 287,000 287,000 287,000 287,000 0
280,000 280,000 280,000 280,000 0

6 Alimentare cont IID 8,100,000 8,100,000 8,100,000 8,100,000 0
0 0 0 0 0

B Obiective noi 0 0 0 0 0
Total, din care: 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

C Alte cheltuieli de investiţii 3,855,460 3,855,460 3,833,460 3,833,460 0
Total, din care: 0 0 0 0 0

8 Achiziţie de imobile 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

9 Dotări independente 955,000 955,000 955,000 955,000 0
0 0 0 0 0

10 Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 2,855,460 2,855,460 2,855,460 2,855,460 0
a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de investiţii 0 0 0 0 0

11 Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanţă, 45,000 45,000 23,000 23,000 0
asistenţă tehnică şi alte cheltuieli asimilate investiţiilor, potrivit legii 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

Alte cheltuieli de investiţii 0 0 0 0 0
Total, din care: 0 0 0 0 0

1 Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 0 0 0 0 0
a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de investiţii 0 0 0 0 0

181,362,949 249,550,836 102,815,600 102,815,600 0
146,065,971 203,058,627 93,788,000 93,788,000 0

A Obiective în continuare 161,423,751 229,611,638 94,006,100 94,006,100 0
Total, din care: 140,201,668 197,194,324 93,788,000 93,788,000 0

1 Modernizări străzi de pământ în municipiul Satu Mare - strada Depozitelor 1,815,422 1,815,422 500,000 500,000 0
1,815,422 1,815,422 495,000 495,000 0

2 128,404,545 196,592,432 81,345,000 81,345,000 0
110,953,574 167,946,230 81,300,000 81,300,000 0

3 1,493,918 1,493,918 1,000 1,000 0
1,122,733 1,122,733 0 0 0

4 901,347 901,347 753,000 753,000 0
817,776 817,776 740,000 740,000 0

5 1,160,327 1,160,327 983,000 983,000 0
1,058,464 1,058,464 970,000 970,000 0

6 956,935 956,935 793,000 793,000 0
869,272 869,272 780,000 780,000 0

7 802,398 802,398 662,000 662,000 0
725,648 725,648 650,000 650,000 0

8 1,111,537 1,111,537 953,000 953,000 0
1,013,120 1,013,120 940,000 940,000 0

Modernizare parcari in cvartalul delimitat de strazile Uzinei si Independentei si baza sportiva 
M.I.U.

Cap. 74 Protecția mediului

Modernizare parcari in cvartalul din spatele blocurilor 14, 17, 18, de pe strada ostrovului 

Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. Ganea - Bargaului - Cibinului - Codrului

C

Extinderea iluminatului public pe străzile Mihai Viteazu, str.Crăieselor și parcarea situată pe 
strada Uzinei (lângă Pod Decebal)

Extindere iluminat public pe str. Aurel Vlaicu

Total, din care:

Modernizare parcari aferente blocurilor nr. 2, 4, 6, 8 de pe strada Ostrovului

Pod peste râul Someș - Amplasament str. Ștrandului

Extindere retea electrica  de distributie in localitatea Satu Mare, strada Mierlei zona Alecu 
Russo - restituiri sume cetățeni

Extindere rețea electrică de distribuție în loc.Satu Mare, cartier Sătmărel, zona Ferma 
Sătmărel, jud.Satu Mare - restituiri sume cetățeni

Modernizare pasaje pietonale care fac legătura între centru nou și digul de pe malul drept al 
râului Someș
Modernizare parcari in cvartalul din spatele blocurilor UU 1 UU 3 UU 5 UU 7 UU 9 UU 11 UU 
13 de pe str Lucian Blaga

Stații de reîncărcare pentru vehicule electrice și electrice - hibrid plug-in, Satu Mare

Total, din care:
Cap. 84 Transporturi

3



0 1 2 3 4 5 6

Nr.
crt. Denumire obiectiv de investiţie

Valoare
totală
iniţială

Valoare totală
actualizată la
31.12.2020

din care:

Buget Alte surse

Cheltuieli din 
total surse de 

finanţare

9 995,553 995,553 893,000 893,000 0
905,327 905,327 880,000 880,000 0 `

10 911,028 911,028 773,000 773,000 0
833,962 833,962 760,000 760,000 0

11 1,188,912 1,188,912 993,000 993,000 0
1,085,030 1,085,030 980,000 980,000 0

12 801,537 801,537 662,000 662,000 0
725,016 725,016 650,000 650,000 0

13 1,046,036 1,046,036 873,000 873,000 0
952,246 952,246 860,000 860,000 0

14 1,031,869 1,031,869 863,000 863,000 0
939,079 939,079 850,000 850,000 0

15 6,610,073 6,610,073 237,000 237,000 0
5,737,704 5,737,704 233,000 233,000 0

16 11,158,800 11,158,800 2,722,000 2,722,000 0
9,824,595 9,824,595 2,700,000 2,700,000 0

17 Modernizarea străzii 1 Iunie 1,033,514 1,033,514 100 100 0
822,700 822,700 0 0 0

B Obiective noi 7,079,583 7,079,583 2,000 2,000 0
Total, din care: 5,864,303 5,864,303 0 0 0

18 1,183,815 1,183,815 1,000 1,000 0
935,701 935,701 0 0 0

19 5,895,768 5,895,768 1,000 1,000 0
4,928,602 4,928,602 0 0 0

C Alte cheltuieli de investiţii 12,859,615 12,859,615 8,807,500 8,807,500 0
Total, din care: 0 0 0 0 0

20 Dotări independente 4,000,000 4,000,000 4,000,000 4,000,000 0
0 0 0 0 0

21 Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 1,420,000 1,420,000 1,420,000 1,420,000 0
a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de investiţii 0 0 0 0 0

22 Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanţă, 7,439,615 7,439,615 3,387,500 3,387,500 0
asistenţă tehnică şi alte cheltuieli asimilate investiţiilor, potrivit legii 0 0 0 0 0

Ordonator principal de credite Director economic, Şef serviciu buget,
Primar,   ec. Ursu Lucia ec. Borbei Terezia

Kereskényi Gábor

Şef  serviciu investiţii, gospodărire, întreținere

Modernizare Strada Grădinarilor

Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str.Ganea - Dorna - Cibinului - Ambudului

Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str.Lucian Blaga - Ambudului - Ganea - Alecu 
Russo

Îmbunătățirea calității mediului și a serviciilor urbane în zona periferică str. Alecu Russo  
(str.Alecu Russo, str.Mierlei, str.Socului, str.Viilor)

Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. Lucian Blaga- Dorna- Ganea - Codrului

Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. Ganea - Codrului - Cibinului - Dorna

Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. Lucian Blaga - Dorna - Ganea - Ambudului

Prelungirea străzii Diana

Largire b-dul L.Blaga, între str.Dorobanților și str.Căprioarei

Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. Ganea - Ambudului - Fantanele - Alecu 
Russo

4



 -   lei  -

0 1 2 3 4 5 7
TOTAL 170,206,299 182,930,550 87,227,317 80,197,317 0
din care: 101,681,973 110,698,634 60,625,000 53,605,000 0

A Obiective în continuare 130,879,126 143,603,377 54,459,700 47,429,700 0
90,331,973 99,348,634 54,130,000 47,110,000 0

B Obiective noi 11,962,888 11,962,888 6,539,141 6,539,141 0
11,350,000 11,350,000 6,495,000 6,495,000 0

C Alte cheltuieli de investiţii 27,364,285 27,364,285 26,228,476 26,228,476 0
0 0 0 0 0

126,000 126,000 126,000 126,000 0
0 0 0 0 0

C Alte cheltuieli de investiţii 126,000 126,000 126,000 126,000 0
Total, din care: 0 0 0 0 0

1 Dotări independente 126,000 126,000 126,000 126,000 0
0 0 0 0 0

208,700 208,700 208,700 208,700 0
0 0 0 0 0

C Alte cheltuieli de investiţii 208,700 208,700 208,700 208,700 0
Total, din care: 0 0 0 0 0

1 Dotări independente 200,000 200,000 200,000 200,000 0
0 0 0 0 0

2 Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 8,700 8,700 8,700 8,700 0
a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de investiţii 0 0 0 0 0

13,229,382 13,229,382 10,002,901 10,002,901 0
11,347,643 11,347,643 8,465,000 8,465,000 0

A Obiective în continuare 6,468,018 6,468,018 6,034,300 6,034,300 0
Total, din care: 6,397,643 6,397,643 5,970,000 5,970,000 0

3,778,226 3,778,226 3,293,900 3,293,900 0
3,737,117 3,737,117 3,270,000 3,270,000 0
2,689,792 2,689,792 2,740,400 2,740,400 0
2,660,526 2,660,526 2,700,000 2,700,000 0

B Obiective noi 5,228,888 5,228,888 2,502,801 2,502,801 0
Total, din care: 4,950,000 4,950,000 2,495,000 2,495,000 0

5,228,888 5,228,888 2,502,801 2,502,801 0
4,950,000 4,950,000 2,495,000 2,495,000 0

C Alte cheltuieli de investiţii 1,532,476 1,532,476 1,465,800 1,465,800 0
Total, din care: 0 0 0 0 0

4 Dotări independente 1,206,750 1,206,750 1,206,750 1,206,750 0
0 0 0 0 0

5 Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 142,900 142,900 142,900 142,900 0
a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de investiţii 0 0 0 0 0

6 Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări sesmologice, consultanţă, 182,826 182,826 116,150 116,150 0
asistenţă tehnică şi alte cheltuieli asimilate investiţiilor, potrivit legii 0 0 0 0 0

32,310,812 32,310,812 17,171,900 15,671,900 0
26,980,548 26,980,548 15,832,000 14,337,000 0

A Obiective continuare 23,920,912 23,920,912 11,849,700 10,349,700 0
Total, din care: 20,580,548 20,580,548 11,832,000 10,337,000 0

2,880,000 2,880,000 1,726,000 1,726,000 0
2,852,950 2,852,950 1,722,000 1,722,000 0
7,855,538 7,855,538 3,500 3,500 0
7,850,000 7,850,000 0 0 0

13,185,374 13,185,374 10,120,200 8,620,200 0
9,877,598 9,877,598 10,110,000 8,615,000 0

B Obiective noi 6,734,000 6,734,000 4,036,340 4,036,340 0
Total, din care: 6,400,000 6,400,000 4,000,000 4,000,000 0

ANEXA NR. 2A la HCL Satu Mare Nr      din   

Nr.
crt. Denumire obiectiv de investiţie

Valoare
totală

iniţială

Valoare totală
actualizată la
31.12.2020

Lista obiectivelor de investiţii pe anul 2021 finanţate din FEN (fonduri externe nerambursabile)

din care:
Cheltuieli din total 
surse de finanţare

Cap. 61 ”Ordine publică şi siguranţă naţională”

Transformarea zonei degradate Cubic în zona de petrecere a timpului liber pentru comunitate

Modernizare infrastructură educațională Liceul Tehnologic ”Constantin Brâncuși”

1 Modernizare infrastructură educațională Grădinița nr.7

2

Cap. 67 Cultură, recreere şi religie

Total, din care:

3

Total, din care:

Modernizare infrastructură educațională Grădinița nr.29 și Creșa Punguța cu doi bani

Cap. 51  Autorităţi publice şi acţiuni externe

Alte surse              
(Cota Asociaţia 
de proprietari)

Buget

Cap. 65   Învăţământ

Total, din care:

Total, din care:

1

3

4

Developing cross-border culture: Revitalised Theatres in Satu Mare and Uzhgorod 

Transformarea zonei degradate malurile Someșului între cele 2 poduri în zonă de petrecere a timpului liber pentru comunitate

1



0 1 2 3 4 5 7

Nr.
crt. Denumire obiectiv de investiţie

Valoare
totală

iniţială

Valoare totală
actualizată la
31.12.2020

din care:
Cheltuieli din total 
surse de finanţare

Alte surse              
(Cota Asociaţia 
de proprietari)

Buget

5 6,734,000 6,734,000 4,036,340 4,036,340 0
6,400,000 6,400,000 4,000,000 4,000,000 0

C Alte cheltuieli de investiţii 1,655,900 1,655,900 1,285,860 1,285,860 0
Total, din care: 0 0 0 0 0

6 Dotări independente 245,400 245,400 245,400 245,400 0
0 0 0 0 0

7 Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 695,700 695,700 695,700 695,700 0
a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de investiţii 0 0 0 0 0

8 Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări sesmologice, consultanţă, 714,800 714,800 344,760 344,760 0
asistenţă tehnică şi alte cheltuieli asimilate investiţiilor, potrivit legii 0 0 0 0 0

6,645,163 6,645,163 6,132,100 6,132,100 0
6,221,851 6,221,851 5,780,000 5,780,000 0

A Obiective în continuare 6,290,292 6,290,292 5,785,000 5,785,000 0
Total, din care: 6,221,851 6,221,851 5,780,000 5,780,000 0

1 Regenerare fizică a zonei Ostrovului 6,290,292 6,290,292 5,785,000 5,785,000 0
6,221,851 6,221,851 5,780,000 5,780,000 0

C Alte cheltuieli de investiţii 354,871 354,871 347,100 347,100 0
Total, din care: 0 0 0 0 0

2 Dotări independente 275,100 275,100 275,100 275,100 0
0 0 0 0 0

3 17,000 17,000 17,000 17,000 0
0 0 0 0 0

4 Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări sesmologice, consultanţă, 62,771 62,771 55,000 55,000 0
asistenţă tehnică şi alte cheltuieli asimilate investiţiilor, potrivit legii 0 0 0 0 0

40,358,679 40,358,679 22,567,000 17,037,000 0
34,585,573 34,585,573 21,743,000 16,218,000 0

A Obiective în continuare 39,482,557 39,482,557 21,930,700 16,400,700 0
Total, din care: 34,585,573 34,585,573 21,743,000 16,218,000 0

1 1,521,829 1,521,829 904,000 904,000 0
1,505,271 1,505,271 900,000 900,000 0

2 2,899,065 2,899,065 1,733,800 1,733,800 0
2,867,522 2,867,522 1,728,000 1,728,000 0

3 1,160,303 1,160,303 698,500 698,500 0
1,147,678 1,147,678 695,000 695,000 0

4 2,640,621 2,640,621 1,587,600 1,587,600 0
2,611,890 2,611,890 1,584,000 1,584,000 0

5 1,829,520 1,829,520 1,116,800 1,116,800 0
1,809,614 1,809,614 1,111,000 1,111,000 0

6 12,927,219 12,927,219 12,086,000 6,556,000 0
8,263,598 8,263,598 12,075,000 6,550,000 0

7 16,400,000 16,400,000 3,700,000 3,700,000 0
16,380,000 16,380,000 3,650,000 3,650,000 0

8 104,000 104,000 104,000 104,000 0
0 0 0 0 0

B Obiective noi 0 0 0 0 0
Total, din care: 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

C Alte cheltuieli de investiţii 876,122 876,122 636,300 636,300 0
Total, din care: 0 0 0 0 0

10 Dotări independente 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

11 Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 369,000 369,000 369,000 369,000 0
a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de investiţii 0 0 0 0 0

12 Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări sesmologice, consultanţă, 507,122 507,122 267,300 267,300 0
asistenţă tehnică şi alte cheltuieli asimilate investiţiilor, potrivit legii 0 0 0 0 0

77,327,563 90,051,814 31,018,716 31,018,716 0

Total, din care:

Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, asistenţă tehnică şi alte cheltuieli asimilate investiţiilor, 
potrivit legii

Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 5

Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 7

Modernizarea și extinderea traseului pietonal și velo Centrul Nou din municipiul Satu Mare - Componenta 1  Modernizarea și extinderea 
traseului pietonal și velo Centrul Nou din municipiul Satu Mare
Modernizarea și extinderea traseului pietonal și velo Centrul Vechi din municipiul Satu Mare

Cap. 70  Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică

Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 2

Cap. 84 Transporturi

Total, din care:
Cap 68 Asigurări şi Asistenţă socială

Amenajare pistă de biciclete pe strada Botizului - Pod Golescu

Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 1

Cofinanțare Proiect regional de dezvoltare a infrastructurii de apă și apă uzată din județul Satu Mare

Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 4

2



0 1 2 3 4 5 7

Nr.
crt. Denumire obiectiv de investiţie

Valoare
totală

iniţială

Valoare totală
actualizată la
31.12.2020

din care:
Cheltuieli din total 
surse de finanţare

Alte surse              
(Cota Asociaţia 
de proprietari)

Buget

22,546,358 31,563,019 8,805,000 8,805,000 0
A Obiective în continuare 54,717,347 67,441,598 8,860,000 8,860,000 0

Total, din care: 22,546,358 31,563,019 8,805,000 8,805,000 0
1 37,099,840 37,099,840 2,960,000 2,960,000 0

5,611,184 5,611,184 2,955,000 2,955,000 0
2 17,617,507 30,341,758 5,900,000 5,900,000 0

16,935,174 25,951,835 5,850,000 5,850,000 0
B Obiective noi 0 0 0 0 0

Total, din care: 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
C Alte cheltuieli de investiţii 22,610,216 22,610,216 22,158,716 22,158,716 0

Total, din care: 0 0 0 0 0
4 Dotări independente 21,131,916 21,131,916 21,131,916 21,131,916 0

0 0 0 0 0
5 Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 866,000 866,000 866,000 866,000 0

a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de investiţii 0 0 0 0 0
6 Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări sesmologice, consultanţă, 612,300 612,300 160,800 160,800 0

asistenţă tehnică şi alte cheltuieli asimilate investiţiilor, potrivit legii 0 0 0 0 0
Ordonator principal de credite Director economic, Şef serviciu buget,

Primar,   ec. Ursu Lucia ec. Borbei Terezia
Kereskényi Gábor

Total, din care:

     Şef  serviciu investiţii, gospodărire, întreține

Dezvoltarea infrastructurii de transport public în municipiul Satu Mare - Amenajare terminal transjudețean - translocal, construirea unui depou 
pentru autobuze electrice/hibrid precum și a unei stații de încărcare – strada Fabricii
 Modernizarea și extinderea traseului pietonal și velo Centrul Nou din municipiul Satu Mare - Componenta 2 Pasarela pietonală și velo peste 
râul Someș în municipiul Satu Mare

   
Mare

3



                           - lei -

Buget Credit Alte
surse

1 Reabilitarea clădirii unităţii de învăţământ situată pe strada Wolfenbuttel nr. 6-8 254,000 254,000 0 0
2 Extindere unitate de învăţământ prin construcţii provizorii Şcoala Gimnazială Grigore Moisil Satu 25,000 25,000 0 0

3 Construire corp clădire Școala Gimnaziala Rákóczi Ferenc - Construire clădire multifuncțională P-
P+M 45,000 45,000 0 0

Total Cap. 65 324,000 324,000 0 0

1

Amenajarea şi construirea de piste de biciclete ȋn municipiu (Traseu 1: B-dul Lucian Blaga - str. 
Păulești - Dig, str. G. Alexandrescu - P-ța Soarelui - Dig; Traseu 2 : B-dul Cloșca (plecare str. 
Magnoliei) - Drumul Careiului, precum și realizarea a 4 sisteme de închiriat biciclete 1,000 1000 0 0

2

Amenajarea şi construirea de piste de biciclete ȋn municipiu (Traseul 1: Str. Gh.Barițiu(punct de 
plecare colț cu str.Ady Endre), str.Rodnei, str.Fabricii, str.Odoreului; Traseu 2: str 
Gh.Barițiu(punct de plecare colț cu str.Ady Endre), str.Lăcrămioarei, str.Porumbeilor, str.Liviu 
Rebreanu, str.Panseluței, p-ța Titulescu, str.I.Maniu, Centru; Traseu 3:(punct de plecare 
str.Panseluției) str.L.Rebreanu, str.Mileniului, str.Horea, Centru Vechi), precum și realizarea a 6 
sisteme de închiriat biciclete 1,000 1000 0 0

3

Amenajarea şi construirea de piste de biciclete ȋn municipiu Traseu 1: (punct de plecare 
str.Lazarului), str.Trandafirilor, str.Avram Iancu, str.Iuliu Hosu, b-dul.Vasile Lucaciu, str.1 
decembrie 1918, Centru Vechi; Traseu 2: (punct de plecare str Mileniului), str.G.Coșbuc, b-dul 
Vasile Lucaciu, precum și realizarea unui sistem de închiriere de biciclete 1,000 1000 0 0

4 Sistem de închiriere de biciclete 1,000 1000 0 0

5 Expertiză tehnică pentru obiectivul Reabilitare clădire Sala Studio Acs Alajos și mansardare în 
volum existent 25,000 25000 0 0

Total Cap. 67 29,000 29,000 0 0

1 Stații de reîncărcare pentru vehicule electrice și electrice - hibrid plug-in, Satu Mare 33,000 33,000 0 0
33,000 33,000 0 0

1 Pod peste râul Someș - Amplasament str. Ștrandului 37,000 37,000 0 0

2 Modernizare parcari in cvartalul din spatele blocurilor UU 1 UU 3 UU 5 UU 7 UU 9 UU 11 UU 13 
de pe str Lucian Blaga 26,000 26,000 0 0

3 Modernizare parcari in cvartalul delimitat de strazile Uzinei si Independentei si baza sportiva 
M.I.U. 35,000 35,000 0 0

4 Modernizare parcari aferente blocurilor nr. 2, 4, 6, 8 de pe strada Ostrovului 27,000 27,000 0 0
5 Modernizare parcari in cvartalul din spatele blocurilor 14, 17, 18, de pe strada Ostrovului 23,000 23,000 0 0
6 Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. Ganea - Bargaului - Cibinului - Codrului 34,000 34,000 0 0
7 Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. Lucian Blaga- Dorna- Ganea - Codrului 30,000 30,000 0 0

8 Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. Ganea - Codrului - Cibinului - Dorna 24,000 24,000 0 0

9 Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. Lucian Blaga - Dorna - Ganea - Ambudului 36,000 36,000 0 0
10 Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str.Ganea - Dorna - Cibinului - Ambudului 25,000 25,000 0 0

11 Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str.Lucian Blaga - Ambudului - Ganea - Alecu Russo 29,000 29,000 0 0

12 Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. Ganea - Ambudului - Fantanele - Alecu Russo 32,000 32,000 0 0

13 Modernizare pasaje pietonale care fac legătura între centru nou și digul de pe malul drept al 
râului Someș 60,000 60,000 0 0

14 Prelungirea străzii Diana 105,000 105,000 0 0
15 Largire b-dul L.Blaga, între str.Dorobanților și str.Căprioarei 180,000 180,000 0 0

703,000 703,000 0 0
1,089,000 1,089,000 0 0

Total Cap.70

Total Cap. 84
TOTAL  GENERAL:

Cap. 70 Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică

Cap. 84 Transporturi

Cap. 67  Cultură, recreere şi religie

Cap. 65  Învăţământ

ANEXA NR. 4  LA H.C.L. SATU MARE  Nr.    din 

din care:Nr.
crt. Denumire

LISTA proiectelor tehnice pe anul 2021

Total
surse de
 finanţare

Ordonator principal de credite
Primar,

Kereskényi Gábor
Director economic,

ec. Ursu Lucia
Şef serviciu buget,

ec. Borbei Terezia
Şef serviciu investiţii, 

gospodărire, întreținere
ing. Szucs Zsigmond



                           - lei -

Buget Credit Alte
surse

1 Ensuring public safety - supraveghere video 8700 8700 0 0
Total Cap. 61 8700 8700 0 0

1 Certificarea performanței energetice pentru proiectul "Modernizare infrastructura educațională Gradinița 
nr.7" 4800 4800 0 0

2 Modernizare infrastructură educațională Liceul Tehnologic ”Constantin Brâncuși” 134500 134500 0 0

3 Certificarea performanței energetice pentru proiectul Modernizare infrastructura educațională Gradinița nr. 
29 și Creșa Punguța cu Doi Bani 3600 3600 0 0

Total Cap. 65 142900 142900 0 0

1 Developing cross-border culture: Revitalised Theatres in Satu Mare and Uzhgorod 165,000 165,000 0 0
2 Amenajare pistă de biciclete pe strada Botizului - Pod Golescu 247,400 247,400 0 0

3 Transformarea zonei degradate malurile Someșului între cele 2 poduri în zonă de petrecere a timpului 
liber pentru comunitate 281,500 281,500 0 0

4 Audit energetic pentru Developing cross-border culture: Revitalised Theatres in Satu Mare and Uzhgorod 1,800 1,800 0 0
Total Cap. 67 695,700 695,700 0 0

Cap 68 Asigurări şi Asistenţă socială
1 Regenerare fizică a zonei Ostrovului - întăbulare clădire 6,000 6,000 0 0
2 Certificarea performanței energetice pentru proiectul "Regenerare fizică a zonei Ostrovului" 11,000 11,000 0 0

Total Cap. 68 17,000 17,000 0 0

1 Modernizarea și extinderea traseului pietonal și velo Centrul Vechi din municipiul Satu Mare 369000 369000 0 0
2 Certificarea performanței energetice pentru Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 7 4800 4800 0 0

Total Cap.70 373,800 373,800 0 0

1
Dezvoltarea infrastructurii de transport public în municipiul Satu Mare - Amenajare terminal transjudețean - 
translocal, construirea unui depou pentru autobuze electrice/hibrid precum și a unei stații de încărcare – 
strada Fabricii 15,500 15,500 0 0

2
Modernizarea și extinderea traseului pietonal și velo Centrul Nou - Componenta 2 Pasarela pietonală și 
velo peste râul Someș în municipiul Satu Mare 850,500 850,500 0 0

Total Cap.84 866,000 866,000 0 0
2,104,100 2,104,100 0 0

Cap. 65  Învăţământ

ANEXA NR. 4A  LA H.C.L. SATU MARE  Nr.    din 

din care:Nr.
crt. Denumire

LISTA proiectelor tehnice pe anul 2021 finanţate din FEN (fonduri externe nerambursabile)

Total
surse de
 finanţare

Cap. 61 Ordine publică şi siguranţă naţională

TOTAL  GENERAL:

Cap. 67  Cultură, recreere şi religie

Cap. 84 Transporturi

Cap. 70 Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică

Ordonator principal de credite
Primar,

Kereskényi Gábor
Director economic,

ec. Ursu Lucia
Şef serviciu buget,

ec. Borbei Terezia
Şef serviciu investiţii, 

gospodărire,întreținere
ing. Szucs Zsigmond



                                             - lei  -

Buget Alte surse

1 Echipamente și aplicații informatice 1 625,000 625,000 625,000 0
2 Autoturism electric 1 88,000 88,000 88,000 0
3 Autoutilitară electrică 4 85,000 340,000 340,000 0

4 Dezvoltare și upgrade pagină web de servicii online, pregătire 
pentru Monitorul Oficial al Municipiului Satu Mare 1 60,000 60,000 60,000 0

1,113,000 1,113,000 0

1 Server 1 27,000 27,000 27,000 0
2 Software supraveghere video 1 22,000 22,000 22,000 0

49,000 49,000 0

1
Constructie modulara provizorie – containere la Şcoala 
Gimnazială Grigore Moisil Satu Mare 1 490,000 490,000 490,000 0

2 Înlocuire geamuri la Şcoala Gimnazială C-tin Brâncoveanu 37 2,947 109,039 109,039 0
3 Centrală termică la Şcoala Gimnazială C-tin Brâncoveanu 2 39,750 79,500 79,500 0

4
Înlocuire reţea de încălzire la Şcoala Gimnazială C-tin 
Brâncoveanu 1 100,000 100,000 100,000 0

5
Sistem supraveghere video la Şcoala Gimnazială Octavian 
Goga 1 33,000 33,000 33,000 0

6 Sistem efracţie  la Şcoala Gimnazială Octavian Goga 1 24,000 24,000 24,000 0

7
Teren multisport la Liceul cu Program Sportiv, Baza Spotiva 
Dinamo 1 216,900 216,900 216,900 0

8 Stații de lucru la Liceul Ortodox Nicolae Steinhartdt Satu Mare 30 3,030 90,900 90,900 0
9 Laptop la Colegiul Naţional Doamna Stanca  Satu Mare 1 6,178 6,178 0 6,178

10
Imprimantă/multifuncţională la Colegiul Naţional Doamna 
Stanca  Satu Mare 1 6,000 6,000 0 6,000

1,155,517 1,143,339 12,178

1 Lincențe 5 600 3,000 3,000 0
3,000 3,000 0

0 0
0 0 0

1 Stații de lucru 10 4,080 40,800 40,800 0
2 Multifuncțională laser 1 4,100 4,100 4,100 0
3 Platformă WEB 1 24,000 24,000 24,000
4 Boiler 1000 litri 1 12,000 12,000 12,000 0

80,900 80,900

1 Mobilier Urban 1 170,000 170,000 170,000 0

2 Achiziţie balustradă de protecţie zona Burdea-Soarelui - cu 
montaj 1 40,000 40,000 40,000 0

3 Stații de reîncărcare pentru vehicule electrice și electrice - 
hibrid plug-in, Satu Mare 5 125,000 625,000 625,000 0

4 Achiziție mese pentru comercializarea de produse 300 400 120,000 120,000 0
955,000 955,000 0

1 Achiziția de autobuze hibride de capacitate medie 2 2,000,000 4,000,000 4,000,000
4,000,000 4,000,000 0

7,356,417 7,344,239 12,178

Total Cap. 66

Total Cap. 67

Total Cap. 70

TOTAL GENERAL
Total Cap. 84

Cap. 84 Transporturi

Total Cap. 68

ANEXA NR. 5  LA H.C.L. SATU MARE  Nr    din 

LISTA
dotărilor independente ce se achiziţionează în anul 2021

Cap. 51  Autorităţi publice şi acţiuni externe

din care:Cant.
U/M

- buc -

Total Cap. 51

Cap. 70 Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică

Cap 68 Asigurări şi Asistenţă socială

Total Cap. 65

Cap. 67 Cultură, recreere şi religie

Cap. 61  Ordine publică şi siguranţă naţională

Total Cap. 61

Total
surse de
finanţare

Preţ
unitar

Nr.
crt.

Cap. 65 Învăţământ

Denumire

Cap.66 Sănătate

Ordonator principal de credite
Primar,

Kereskényi Gábor
Director economic,

ec. Ursu Lucia Şef serviciu buget,
ec. Borbei Terezia

Şef serviciu investiţii, 
gospodărire, întreținere
ing. Szucs Zsigmond



 - lei -

2,079,819 2,079,819 944,010 944,010 0 0
0 0 0 0 0 0

182,826 182,826 116,150 116,150 0 0

0 0 0 0 0 0
1 25,000 25,000 25,000 25,000 0 0

0 0 0 0 0 0
2 24,300 24,300 24,300 24,300 0 0

0 0 0 0 0 0
3 27,400 27,400 23,000 23,000 0 0

0 0 0 0 0 0
4 12,200 12,200 12,100 12,100 0 0

0 0 0 0 0 0
5 78,400 78,400 26,000 26,000 0 0

0 0 0 0 0 0
6 15,526 15,526 5,750 5,750 0 0

0 0 0 0 0 0
714,800 714,800 344,760 344,760 0 0

0 0 0 0 0 0
1 190,000 190,000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
2 29,750 29,750 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
3 Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Transformarea zonei degradate Cubic în zona de petrecere a timpului liber pentru comunitate 82,400 82,400 76,600 76,600 0 0

0 0 0 0 0 0
4 Servicii de dirigenţie de şantier pentru Transformarea zonei degradate Cubic în zona de petrecere a timpului liber pentru comunitate 47,600 47,600 47,600 47,600 0 0

0 0 0 0 0 0
5 Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Developing cross-border culture: Revitalised Theatres in Satu Mare and Uzhgorod 142,800 142,800 86,000 86,000 0 0

0 0 0 0 0 0
6 Servicii de dirigenţie de şantier pentru Developing cross-border culture: Revitalised Theatres in Satu Mare and Uzhgorod 38,000 38,000 24,000 24,000 0 0

0 0 0 0 0 0
7 172,250 172,250 103,360 103,360 0 0

0 0 0 0 0 0
8 12,000 12,000 7,200 7,200 0 0

0 0 0 0 0 0
62,771 62,771 55,000 55,000 0 0

0 0 0 0 0 0
1 Servicii de dirigenţie de şantier pentru proiectul Regenerare fizică a zonei Ostrovului 47,771 47,771 40,000 40,000 0 0

0 0 0 0 0 0
2 Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Regenerare fizică a zonei Ostrovului 15,000 15,000 15,000 15,000 0 0

0 0 0 0 0 0
507,122 507,122 267,300 267,300 0 0

0 0 0 0 0 0
1 Servicii de dirigenţie de şantier pentru Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 1 8,608 8,608 6,100 6,100 0 0

0 0 0 0 0 0
2 Servicii de dirigenţie de şantier pentru Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 2 16,570 16,570 10,100 10,100 0 0

0 0 0 0 0 0

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Modernizare infrastructură educațională Grădinița nr.29 și Creșa Punguța cu doi bani

Total, din care:
Cap. 67 Cultură, recreere şi religie

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Modernizare infrastructură educațională Grădinița nr.7

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Modernizare infrastructură educațională Liceul Tehnologic ”Constantin Brâncuși”

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru  Modernizare infrastructură educațională Liceul Tehnologic ”Constantin Brâncuși”

Total, din care:

LISTA
lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor pe anul 2021 finanţate din FEN (fonduri externe 

din care:
TOTAL,

Cheltuieli din 
total surse de 

finanţare

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Transformarea zonei degradate malurile Someșului între cele 2 poduri în zonă de petrecere a timpului liber 
pentru comunitate

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Transformarea zonei degradate malurile Someșului între cele 2 poduri în zonă de petrecere a timpului liber pentru 
comunitate

Cap. 65  Învăţământ

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Modernizare infrastructură educațională Grădinița nr.7

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Modernizare infrastructură educațională Grădinița nr.29 și Creșa Punguța cu doi bani

Cap 68 Asigurări şi Asistenţă socială
Total, din care:

Total, din care:

ANEXA NR. 6A la HCL Satu Mare Nr    din 

Nr.
crt.

Denumire obiectiv de investiţie Valoare
totală

iniţială

Valoare totală
actualizată la
31.12.2020

din care:

Alte surseCreditBuget

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Amenajare pistă biciclete pe strada Botizului - Pod Golescu

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Amenajare pistă biciclete pe strada Botizului - Pod Golescu

Cap. 70  Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică



Cheltuieli din 
total surse de 

finanţare

Nr.
crt.

Denumire obiectiv de investiţie Valoare
totală

iniţială

Valoare totală
actualizată la
31.12.2020

din care:

Alte surseCreditBuget

3 Servicii de dirigenţie de şantier pentru Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 4 6,472 6,472 4,800 4,800 0 0
0 0 0 0 0 0

4 Servicii de dirigenţie de şantier pentru Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 5 14,874 14,874 9,000 9,000 0 0
0 0 0 0 0 0

5 Servicii de dirigenţie de şantier pentru Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 7 10,200 10,200 7,100 7,100 0 0
0 0 0 0 0 0

6 115,204 115,204 78,500 78,500 0 0
0 0 0 0 0 0

7 57,834 57,834 58,000 58,000 0 0
0 0 0 0 0 0

8 Servicii de dirigenţie de şantier pentru Modernizarea și extinderea traseului pietonal și velo Centrul Vechi din municipiul Satu Mare 160,100 160,100 50,000 50,000 0 0
0 0 0 0 0 0

9 Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Modernizarea și extinderea traseului pietonal și velo Centrul Vechi din municipiul Satu Mare 80,100 80,100 18,000 18,000 0 0
0 0 0 0 0 0

10 Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 1 7,532 7,532 5,700 5,700 0 0
0 0 0 0 0 0

11 Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 2 1,950 1,950 1,600 1,600 0 0
0 0 0 0 0 0

12 Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 4 5,664 5,664 4,300 4,300 0 0
0 0 0 0 0 0

13 Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 5 13,014 13,014 7,900 7,900 0 0
0 0 0 0 0 0

14 Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 7 9,000 9,000 6,200 6,200 0 0
0 0 0 0 0 0

612,300 612,300 160,800 160,800 0 0
0 0 0 0 0 0

1 27,000 27,000 15,000 15,000 0 0
0 0 0 0 0 0

2 20,300 20,300 20,300 20,300 0 0
0 0 0 0 0 0

3 420,000 420,000 96,400 96,400 0 0
0 0 0 0 0 0

4 145,000 145,000 29,100 29,100 0 0
0 0 0 0 0 0

Ordonator principal de credite Director economic, Şef serviciu buget,       Şef serviciu investiţii,
Primar,   ec. Ursu Lucia ec. Borbei Terezia     gospodărire, întreținere   

Kereskényi Gábor      ing. Szucs Zsigmond

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Modernizarea și extinderea traseului pietonal și velo Centrul Nou din municipiul Satu Mare - Componenta 1  
Modernizarea și extinderea traseului pietonal și velo Centrul Nou din municipiul Satu Mare

Total, din care:

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Modernizarea și extinderea traseului pietonal și velo Centrul Nou din municipiul Satu Mare - Componenta 1  
Modernizarea și extinderea traseului pietonal și velo Centrul Nou din municipiul Satu Mare

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Modernizarea și extinderea traseului pietonal și velo Centrul Nou din municipiul Satu Mare - Componenta 2 Pasarela 
pietonală și velo peste râul Someș în municipiul Satu Mare

Cap. 84 Transporturi

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Dezvoltarea infrastructurii de transport public în municipiul Satu Mare - Amenajare terminal transjudețean - translocal, 
construirea unui depou pentru autobuze electrice/hibrid precum și a unei stații de încărcare – strada Fabricii
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Dezvoltarea infrastructurii de transport public în municipiul Satu Mare - Amenajare terminal transjudețean - 
translocal, construirea unui depou pentru autobuze electrice/hibrid precum și a unei stații de încărcare – strada Fabricii

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Modernizarea și extinderea traseului pietonal și velo Centrul Nou din municipiul Satu Mare - Componenta 2 
Pasarela pietonală și velo peste râul Someș în municipiul Satu Mare



MUNICIPIUL SATU MARE

DENUMIRE ACHIZITIE / OBIECTIV

Sursa 
Finanta
re (02 
Buget 
Local )

Capitol 
bugetar

Credite bugetare 
2021

Credite angajament 
pe anul 2021

Credite 
angajament 

total
PROGRAM 2022 PROGRAM 2023 PROGRAM 

2024
PROGRAM    

2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Echipamente și aplicații informatice 02 51/71 625,000 625,000 625,000 0 0 0 0
Autoturism electric 02 51/71 88,000 88,000 88,000 0 0 0 0
Autoutilitară electrică 02 51/71 340,000 340,000 340,000 0 0 0 0
Dezvoltare și upgrade pagină web de servicii 
online, pregătire pentru Monitorul Oficial al 
Municipiului Satu Mare

02 51/71
60,000 60,000 60,000 0 0 0 0

1,113,000 1,113,000 1,113,000 0 0 0 0

Server 02 61/71 27,000 27,000 27,000 0 0 0 0
Software supraveghere video 02 61/71 22,000 22,000 22,000 0 0 0 0

49,000 49,000 49,000 0 0 0 0

SF Înființare centru educațional multifuncțional p-
ta Anghel Saligni Satu Mare 02 65/71 53,550 53,550 53,550 0 0 0 0
Reabilitare baza sportivă str. 24 ianuarie, nr.2 
(Club sportiv școlar) 02 65/71 728,000 728,000 728,000 0 0 0 0
SF Modernizarea clădirii la Colegiul Naţional 
Mihai Eminescu Satu Mare 02 65/71 165,000 165,000 165,000 0 0 0 0
DALI Mansardare imobil situat pe str.Constatin 
Brâncoveanu, nr.6 02 65/71 70,000 70,000 70,000 0 0 0 0
Actualizare DALI “Reabilitare clădire situată pe Str. 
Ion Vidu Nr. 51-53 (Scoala gimnazială Lucian Blaga)” 02 65/71 1,000 1,000 160,000 159,000 0 0 0
Actualizare DALI “Reabilitare clădire situată pe Str. 
Mircea Eliade Nr. 3 (Scoala gimnazială Mircea 
Eliade)” 02 65/71 1,000 1,000 160,000 159,000 0 0 0
DALI pentru Implementarea măsurilor de eficienţă 
energetică la Școala gimnazială Octavian Goga 02 65/71 85,000 85,000 85,000 0 0 0 0
DALI Reabilitare infrastructură educaţională Grădiniţa 
nr. 5 şi Creşa Tara minunilor 02 65/71 1,000 1,000 160,000 159,000 0 0 0

Cap. 61  Ordine publică şi siguranţă naţională

Total 61/71
Cap. 65.02 " Invatamant "

Total 51/71

Anexa nr.8
Lista creditelor de angajament și Programul multianual de investiții pe anii 2022, 2023, 2024 și 2025 aferentă obiectivelor de investiţii aprobate în 

Secţiunea de dezvoltare a bugetului local finanţate din surse proprii şi din fonduri externe nearambursabile 2021

2021

Cap.51.02 Autoritati publice si actiuni externe



DALI Reabilitare infrastructură educaţională Grădiniţa 
nr. 13 02 65/71 1,000 1,000 160,000 159,000 0 0 0
DALI Reabilitare infrastructură educaţională Grădiniţa 
nr. 9 şi Creşa Albă ca Zăpada 02 65/71 1,000 1,000 160,000 159,000 0 0 0
DALI Reabilitare infrastructură educaţională Grădiniţa 
14 Mai şi Creşa Mica Sirenă 02 65/71 1,000 1,000 160,000 159,000 0 0 0
DALI Modernizare infrastructură educatională 
Colegiul Tehnic Unio -Traian Vuia 02 65/71 1,000 1,000 160,000 159,000 0 0 0
DALI pentru implementarea măsurilor de eficiență 
energetică la sala de sport al Școlii gimnaziale 
Bălcescu - Petofi 02 65/71 50,000 50,000 50,000 0 0 0 0
DALI pentru implementarea măsurilor de eficiență 
energetică la Grădiniţa nr. 11 02 65/71 75,000 75,000 75,000 0 0 0 0
Actualizare DALI pentru Implementarea măsurilor de 
eficienţă energetică la Sala de Scrimă “Alexandru 
Csipler” 02 65/71 65,000 65,000 65,000 0 0 0 0
PT Construire corp clădire Școala Gimnaziala 
Rákóczi Ferenc - Construire clădire 
multifuncțională P-P+M 02 65/71 3,800,000 3,800,000 3,800,000 0 0 0 0
PT Construire corp clădire Școala Gimnaziala 
Rákóczi Ferenc - Construire clădire 
multifuncțională P-P+M 02 65/71 45,000 45,000 45,000 0 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru Construire 
corp clădire Școala Gimnaziala Rákóczi Ferenc - 
Construire clădire multifuncțională P-P+M 02 65/71 39,000 39,000 39,000 0 0 0 0
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Construire corp clădire Școala Gimnaziala 
Rákóczi Ferenc - Construire clădire 
multifuncțională P-P+M 02 65/71 20,000 20,000 20,000 0 0 0 0
Reabilitarea clădirii unităţii de învăţământ situată 
pe strada Wolfenbuttel nr. 6-8 02 65/71 2,429,000 2,429,000 6,529,000 4,100,000 0 0 0
PT Reabilitarea clădirii unităţii de învăţământ 
situată pe strada Wolfenbuttel nr. 6-8 02 65/71 254,000 254,000 254,000 0 0 0 0
PT Extindere unitate de învăţământ prin 
construcţii provizorii Şcoala Gimnazială Grigore 
Moisil Satu Mare 02 65/71 25,000 25,000 25,000 0 0 0 0
PT Reabilitare clădire internat situată pe strada 
Ceahlăului nr.1(liceul cu program sportiv) 02 65/71 0 0 139,000 139,000 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru 
Reabilitarea clădirii unităţii de învăţământ situată 
pe strada Wolfenbuttel nr. 6-8 02 65/71 48,000 48,000 128,000 80,000 0 0 0
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Reabilitarea clădirii unităţii de învăţământ situată 
pe strada Wolfenbuttel nr. 6-8 02 65/71 45,000 45,000 121,000 76,000 0 0 0



Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Reabilitare baza sportivă str. 24 ianuarie, nr.2 
(Club sportiv școlar) 02 65/71 4,000 4,000 4,000 0 0 0 0
Constructie modulara provizorie – containere la 
Şcoala Gimnazială Grigore Moisil Satu Mare 02 65/71 490,000 490,000 490,000 0 0 0 0
Înlocuire geamuri la Şcoala Gimnazială C-tin 
Brâncoveanu 02 65/71 109,039 109,039 109,039 0 0 0 0
Centrală termică la Şcoala Gimnazială C-tin 
Brâncoveanu 02 65/71 79,500 79,500 79,500 0 0 0 0
Înlocuire reţea de încălzire la Şcoala Gimnazială 
C-tin Brâncoveanu 02 65/71 100,000 100,000 100,000 0 0 0 0
Sistem supraveghere video la Şcoala Gimnazială 
Octavian Goga 02 65/71 33,000 33,000 33,000 0 0 0 0
Teren multisport la Liceul cu Program Sportiv, 
Baza Spotiva Dinamo 02 65/71 216,900 216,900 216,900 0 0 0 0
Sistem efracţie  la Şcoala Gimnazială Octavian 
Goga 02 65/71 24,000 24,000 24,000 0 0 0 0
Stații de lucru la Liceul Ortodox Nicolae 
Steinhartdt Satu Mare 02 65/71 90,900 90,900 90,900 0 0 0 0

9,150,889 9,150,889 14,658,889 5,508,000 0 0 0

Licență 02 66/71 3,000 3,000 3,000 0 0 0 0

3,000 3,000 3,000 0 0 0 0

Eliberarea amplasamentului pentru realizarea 
condițiilor de coexistență – proiectare și execuție
"Amenajare pistă de biciclete pe strada Botizului  - 
Pod Golescu" 02 67/71 15,000 15,000 15,000 0 0 0 0
Studiu de coexistență pentru obiectivul de 
investiții ”Amenajare pistă de biciclete pe strada 
Botizului - Pod Golescu 02 67/71 25,000 25,000 25,000 0 0 0 0
SF Complex sportiv 02 67/71 0 0 130,000 130,000 0 0 0
SF Pista de biciclete pe coronamentul digului mal 
drept al râului Someș de la stația de epurare până 
la limita administrativă a Municipilui Satu Mare 
spre comuna Dara 02 67/71 15,000 15,000 15,000 0 0 0 0
SF Reabilitarea fațadei clădirii Filarmonicii "Dinu 
Lipatti" din municipiul Satu Mare 02 67/71 0 0 135,000 135,000 0 0 0
SF Reabilitarea Grădinii Romei 02 67/71 0 0 176,840 176,840 0 0 0
SF Uzina de joaca, Amenajare spatii de recreere 
si petrecerea timpului liber 02 67/71 0 0 86,000 86,000 0 0 0

TOTAL 65/71
Cap. 66.02 "Sanatate"

TOTAL 66/71
Cap 67.02 "Cultura , recreere si religie



SF Transformare centrală termică situată pe b-dul 
Muncii, nr.44 în sală sport multifuncțională 02 67/71 80,000 80,000 80,000 0 0 0 0
SF Amenajare parc în zona Noroieni 02 67/71 160,000 160,000 160,000 0 0 0 0
SF Pista de biciclete pe coronamentul digului mal 
drept al râului Someș din dreptul străzii Fântânii 
spre comuna Odoreu 02 67/71 160,000 160,000 160,000 0 0 0 0
Actualizare SF “Amenajarea şi construirea de piste de 
biciclete în municipiu: Traseu 1: (punct de plecare Str. 
Lazarului) Str. Trandafirilor - Str. Avram Iancu - Str. Iuliu 
Hossu - Bd. Vasile Lucaciu - Str. 1 Decembrie 1918 - Centru 
Vechi; Traseu 2: (punct de plecare Str. Mileniului) Str. G. 
Coşbuc - Bd. V. Lucaciu”, “Amenajarea şi construirea de piste 
de biciclete în municipiu:
Traseu 1: B-dul Lucian Blaga – str. Păulești – Dig – strada G. 
Alexandrescu –P-ța Soarelui – Dig; Traseu 2: B-dul Cloșca 
(plecare din strada Magnoliei) – Drumul Careiului”. 
“Amenajarea şi construirea de piste de biciclete în municipiu: 
Traseu 1: Str. Gh. Bariţiu (punct de plecare colţ cu Str. Ady 
Endre) - Str. Rodnei - Str. Fabricii - Str. Odoreului;Traseu 2: 
Str. Gh. Bariţiu (punct de plecare colţ cu Str. Ady Endre) - Str. 
Lăcrimioarei - Str. Porumbeilor - Str. Liviu Rebreanu - Str. 
Panseluţei – P-ţa Titulescu - Str. Iuliu Maniu - Centru; Traseu 
3: (punct de plecare Str. Panseluţei) Str. L. Rebreanu - Str. 
Mileniului - Str. Horea - Centru Vechi” Şi “Realizare de 
sisteme de închiriere de biciclete în municipiul Satu Mare”

02 67/71 150,000 150,000 150,000 0 0 0 0
SF Regenerare ZONA URBANA MICRO 14 02 67/71 1,000 1,000 160,000 159,000 0 0 0
SF Regenerare ZONA URBANA MICRO 15 02 67/71 1,000 1,000 160,000 159,000 0 0 0
SF Regenerare ZONA URBANA MICRO 16 02 67/71 1,000 1,000 160,000 159,000 0 0 0
SF Regenerare ZONA URBANA SOARELUI 02 67/71 1,000 1,000 160,000 159,000 0 0 0
SF Modernizare Piaţeta Turnul Pompierilor 02 67/71 1,000 1,000 160,000 159,000 0 0 0
SF Reconversia și refuncționalizarea terenurilor 
degradate și neutilizate situate pe malurile 
Someșului 02 67/71 265,200 265,200 265,200 0 0 0 0
SF Modernizare Parc Urban Vasile Lucaciu 02 67/71 157,000 157,000 157,000 0 0 0 0
SF Construire Sală Polivalentă (PUZ + SF) 02 67/71 1,000 1,000 501,000 500,000 0 0 0
PT Expertiză tehnică pentru obiectivul Reabilitare 
clădire Sala Studio Acs Alajos și mansardare în 
volum existent 02 67/71 25,000 25,000 25,000 0 0 0 0
PT Reabilitarea fațadei clădirii Filarmonicii "Dinu 
Lipatti" din municipiul Satu Mare 02 67/71 0 0 135,000 135,000 0 0 0
PT Reabilitarea Grădinii Romei 02 67/71 0 0 170,000 170,000 0 0 0



PT Amenajarea şi construirea de piste de 
biciclete ȋn municipiu (Traseu 1: B-dul Lucian 
Blaga - str. Păulești - Dig, str. G. Alexandrescu - 
P-ța Soarelui - Dig; Traseu 2 : B-dul Cloșca 
(plecare str. Magnoliei) - Drumul Careiului, 
precum și realizarea a 4 sisteme de închiriat 
biciclete 02 67/71 1,000 1,000 161,000 160,000 0 0 0

PT Amenajarea şi construirea de piste de 
biciclete ȋn municipiu (Traseul 1: Str. 
Gh.Barițiu(punct de plecare colț cu str.Ady 
Endre), str.Rodnei, str.Fabricii, str.Odoreului; 
Traseu 2: str Gh.Barițiu(punct de plecare colț cu 
str.Ady Endre), str.Lăcrămioarei, str.Porumbeilor, 
str.Liviu Rebreanu, str.Panseluței, p-ța Titulescu, 
str.I.Maniu, Centru; Traseu 3:(punct de plecare 
str.Panseluției) str.L.Rebreanu, str.Mileniului, 
str.Horea, Centru Vechi), precum și realizarea a 6 
sisteme de închiriat biciclete 02 67/71 1,000 1,000 165,000 164,000 0 0 0
PT Amenajarea şi construirea de piste de 
biciclete ȋn municipiu Traseu 1: (punct de plecare 
str.Lazarului), str.Trandafirilor, str.Avram Iancu, 
str.Iuliu Hosu, b-dul.Vasile Lucaciu, str.1 
decembrie 1918, Centru Vechi; Traseu 2: (punct 
de plecare str Mileniului), str.G.Coșbuc, b-dul 
Vasile Lucaciu, precum și realizarea unui sistem 
de închiriere de biciclete 02 67/71 1,000 1,000 74,000 73,000 0 0 0
PT Sistem de închiriere de biciclete 02 67/71 1,000 1,000 92,000 91,000 0 0 0
Expropriere teren pentru sala Polivalentă 02 67/71 1,000 1,000 501,000 500,000 0 0 0

1,063,200 1,063,200 4,179,040 3,115,840 0 0 0

Stații de lucru 02 68/71 40,800 40,800 40,800 0 0 0 0
Multifuncțională laser 02 68/71 4,100 4,100 4,100 0 0 0 0
Boiler 1000 litri 02 68/71 12,000 12,000 12,000 0 0 0 0
Platformă WEB 02 68/71 24,000 24,000 24,000 0 0 0 0
SF Centru de zi Sătmărel 02 68/71 1,000 1,000 161,000 160,000 0 0 0
SF Reabilitare bloc de locuințe sociale pe strada 
Ostrovului nr.2/CD 02 68/71 160,000 160,000 160,000 0 0 0 0
SF PUD Construire creșă 02 68/71 1,000 1,000 160,000 159,000 0 0 0

Total 67/71

Cap.68.02 "Asigurari si asistenta sociala"



PT Regenerarea fizică şi socială a comunităţii 
marginalizate din zona Turnul Pompierilor - 
Regenerarea fizică a zonei Turnul Pompierilor 
prin activități care vizează dezvoltarea comunitară 
și siguranța publică 02 68/71 0 0 70,000 70,000 0 0 0

242,900 242,900 631,900 389,000 0 0 0

Extindere rețea electrică de distribuție în loc.Satu 
Mare, cartier Sătmărel, zona Ferma Sătmărel, 
jud.Satu Mare - restituiri sume cetățeni 02 70/71 17,000 17,000 17,000 0 0 0 0
Extindere retea electrica  de distributie in 
localitatea Satu Mare, strada Mierlei zona Alecu 
Russo - restituiri sume cetățeni 02 70/71 47,600 47,600 47,600 0 0 0 0
SF Extinderea iluminatului public in parcarile din 
cartierele Micro 17, Carpati 1, Carpati 2 02 70/71 79,000 79,000 79,000 0 0 0 0
SF Parcare etajată str.Kogălniceanu 02 70/71 138,000 138,000 138,000 0 0 0 0
SF Parcare etajată str. Decebal 02 70/71 133,000 133,000 133,000 0 0 0 0
SF PUZ Reglementare profile stradale în zona de 
Nord-Vest a municipiului Satu Mare 02 70/71 158,000 158,000 158,000 0 0 0 0
SF Extinderea iluminatului public pe strada 
Fluturilor 02 70/71 30,000 30,000 30,000 0 0 0 0

SF Extinderea iluminatului public în cvartalul 
delimitat de str.Oituz, str. Prahovei și Aleea Milcov 02 70/71 31,000 31,000 31,000 0 0 0 0
SF Extinderea iluminatului public în parcările 
adiacente zonelor Aleea Timișului, nr.4, bloc 27 și 
b-dul Cloșca nr.1, bloc 17 02 70/71 30,000 30,000 30,000 0 0 0 0
DALI Iluminat ornamental pentru locașurile de cult 
din Municipiul Satu Mare 02 70/71 68,000 68,000 68,000 0 0 0 0
DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe 
str.Mircea cel Bătrân nr.25 bl.C25 02 70/71 28,900 28,900 28,900 0 0 0 0
DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe 
str.Mircea cel Bătrân nr.23 blC26 02 70/71 29,400 29,400 29,400 0 0 0 0
DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe B-
dul Mircea cel Bătrân nr.21  bl.C27 02 70/71 28,900 28,900 28,900 0 0 0 0
DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe P-
ta Soarelui bl.UU4,6,8,10 02 70/71 63,560 63,560 63,560 0 0 0 0
DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe B-
dul Lucian Blaga bl.UU40 02 70/71 29,900 29,900 29,900 0 0 0 0
DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe 
strada Careiului bl.C3-C5 02 70/71 33,280 33,280 33,280 0 0 0 0

Cap. 70.02 "Locuinte, servicii si dezvoltare publica'
TOTAL 68/71



DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe 
str.Corvinilor nr.17 02 70/71 24,520 24,520 24,520 0 0 0 0
DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe 
str.Păulești, nr.3, bl.6 02 70/71 29,000 29,000 29,000 0 0 0 0
DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe 
str.Codrului CC3 - CC5 02 70/71 20,000 20,000 20,000 0 0 0 0
DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe b-
dul Transilvania Bl.2 02 70/71 31,000 31,000 31,000 0 0 0 0
DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe 
str.Astronauților A1 02 70/71 40,000 40,000 40,000 0 0 0 0
DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe 
I.C. Brătianu, nr.5 02 70/71 26,000 26,000 26,000 0 0 0 0
DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe 
str.Proiectantului S1 02 70/71 24,000 24,000 24,000 0 0 0 0
DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe 
str.Proiectantului S5 02 70/71 31,000 31,000 31,000 0 0 0 0

SF Plan de Mobilitate Urbană Durabilă 2021-2031 02 70/71 1,000 1,000 158,000 157,000 0 0 0
SF Strategie Integrată de Dezvoltare Urbană 
2021-2031 02 70/71 1,000 1,000 158,000 157,000 0 0 0
DALI Reabilitare fațadă și acoperiș a clădirii 
situate pe strada Horea nr.6 02 70/71 160,000 160,000 160,000 0 0 0 0
SF Elaborare PUZ zona I 02 70/71 1,000 1,000 161,000 160,000 0 0 0
SF Întocmire PUG al municipiului Satu Mare 02 70/71 300,000 300,000 300,000 0 0 0 0
SF Elaborare PUZ Bercu Roșu 02 70/71 160,000 160,000 160,000 0 0 0 0
SF Extindere Parc Industrial Sud 02 70/71 160,000 160,000 160,000 0 0 0 0
SF Staţie intermodală Bdul. Lucian Blaga- Str. 
Păuleşti 02 70/71 152,000 152,000 152,000 0 0 0 0
SF Staţie intermodală Bdul. Lucian Blaga- Str. 
Vulturului/Str. Crângului 02 70/71 152,000 152,000 152,000 0 0 0 0

SF Staţie intermodală Drumul Careiului- Str. Oituz 02 70/71 152,000 152,000 152,000 0 0 0 0
SF Centru de comandă şi Monitorizare al traficului 
Str. Porumbeilor 02 70/71 152,000 152,000 152,000 0 0 0 0
SF Infiinţarea şi modernizarea staţiilor de autobus 
SMART în municipiul Satu Mare 02 70/71 75,000 75,000 75,000 0 0 0 0
SF Extinderea sistemului de management al 
traficului pentru transport public şi achiziţia a 20 
de autobuse hibrid 02 70/71 150,000 150,000 150,000 0 0 0 0
SF Sistem de monitorizare al traficului rutier în 
municipiul Satu Mare 02 70/71 100,000 100,000 100,000 0 0 0 0
PT Stații de reîncărcare pentru vehicule electrice 
și electrice - hibrid plug-in, Satu Mare 02 70/71 33,000 33,000 60,000 27,000 0 0 0
PT Extinderea iluminatului public in parcarile din 
cartierele Micro 17, Carpati 1, Carpati 2 02 70/71 0 0 133,000 133,000 0 0 0



PT Parcare etajată str.Kogălniceanu 02 70/71 0 0 160,000 160,000 0 0 0
PT Parcare etajată str. Decebal 02 70/71 0 0 160,000 160,000 0 0 0
Extinderea iluminatului public pe străzile Mihai 
Viteazu, str.Crăieselor și parcarea situată pe 
strada Uzinei (lângă Pod Decebal) 02 70/71 378,000 378,000 378,000 0 0 0 0
Extindere iluminat public pe str. Aurel Vlaicu 02 70/71 549,000 549,000 549,000 0 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru Stații de 
reîncărcare pentru vehicule electrice și electrice - 
hibrid plug-in, Satu Mare 02 70/71 8,000 8,000 8,000 0 0 0 0
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Stații de reîncărcare pentru vehicule electrice și 
electrice - hibrid plug-in, Satu Mare 02 70/71 10,000 10,000 16,000 6,000 0 0 0

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Extindere iluminat public pe str. Aurel Vlaicu 02 70/71 2,500 2,500 2,500 0 0 0 0
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Extinderea iluminatului public pe străzile Mihai 
Viteazu, str.Crăieselor și parcarea situată pe 
strada Uzinei (lângă Pod Decebal) 02 70/71 2,500 2,500 2,500 0 0 0 0
Mobilier Urban 02 70/71 170,000 170,000 170,000 0 0 0 0

Dotari pentru Stații de reîncărcare pentru vehicule 
electrice și electrice - hibrid plug-in, Satu Mare 02 70/71 625,000 625,000 1,111,000 486,000 0 0 0
Stații de reîncărcare pentru vehicule electrice și 
electrice - hibrid plug-in, Satu Mare 02 70/71 287,000 287,000 353,000 66,000 0 0 0
Achiziţie balustradă de protecţie zona Burdea-
Soarelui - cu montaj 02 70/71 40,000 40,000 40,000 0 0 0 0

Achiziție mese pentru comercializarea de produse 02 70/71 120,000 120,000 120,000 0 0 0 0
Alimentare cont IID 02 70/71 8,100,000 8,100,000 8,100,000 0 0 0 0

13,212,060 13,212,060 14,724,060 1,512,000 0 0 0

Modernizări străzi de pământ în municipiul Satu 
Mare - strada Depozitelor 02 84/71 500,000 500,000 1,815,422 1,315,422 0 0 0

Îmbunătățirea calității mediului și a serviciilor 
urbane în zona periferică str. Alecu Russo  
(str.Alecu Russo, str.Mierlei, str.Socului, str.Viilor) 02 84/71 237,000 237,000 237,000 0 0 0 0
Modernizare pasaje pietonale care fac legătura 
între centru nou și digul de pe malul drept al râului 
Someș 02 84/71 1,000 1,000 1,490,000 1,489,000 0 0 0
Modernizare strada Grădinarilor 02 84/71 2,722,000 2,722,000 7,549,000 4,827,000 0 0 0
Modernizarea străzii 1 Iunie 02 84/71 100 100 1,033,514 1,033,414 0 0 0

TOTAL 70/71
Cap 84.02 "Transporturi"



Pod peste râul Someș - Amplasament str. 
Ștrandului 02 84/71 81,345,000 81,345,000 169,942,499 88,597,499 0 0 0
Prelungirea străzii Diana 02 84/71 1,000 1,000 945,000 944,000 0 0 0
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Prelungirea străzii Diana 02 84/71 1,000 1,000 6,000 5,000 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru Prelungirea 
străzii Diana 02 84/71 1,000 1,000 24,000 23,000 0 0 0
Largire b-dul L.Blaga, între str.Dorobanților și 
str.Căprioarei 02 84/71 1,000 1,000 4,975,000 4,974,000 0 0 0
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Largire b-dul L.Blaga, între str.Dorobanților și 
str.Căprioarei 02 84/71 1,000 1,000 28,000 27,000 0 0 0

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Largire b-
dul L.Blaga, între str.Dorobanților și str.Căprioarei 02 84/71 1,000 1,000 111,000 110,000 0 0 0
SF Expertiză tehnică strada Depozitelor 02 84/71 58,000 58,000 58,000 0 0 0 0
SF Modernizarea strada Dara 02 84/71 0 0 35,700 35,700 0 0 0
SF Modernizarea strada Mahatma Gandhi 02 84/71 0 0 35,700 35,700 0 0 0
SF Modernizare strada Toamnei 02 84/71 0 0 35,700 35,700 0 0 0
SF Modernizare strada Alexandru Odobescu 02 84/71 0 0 35,700 35,700 0 0 0
SF Modernizare strada Tiberiu Brediceanu 02 84/71 0 0 35,700 35,700 0 0 0
SF Modernizare strada Ion PopDan 02 84/71 0 0 35,700 35,700 0 0 0
SF Întocmire D.A.L.I. - Reparații capitale Pod 
Decebal 02 84/71 161,000 161,000 161,000 0 0 0 0
SF Modernizarea străzilor Maria, str. Iris și str. 
Dana 02 84/71 100,000 100,000 100,000 0 0 0 0
SF Modernizarea străzii Haiducilor 02 84/71 70,000 70,000 70,000 0 0 0 0
SF Prelungirea străzii Sălciilor 02 84/71 50,000 50,000 50,000 0 0 0 0
SF Modernizarea străzii Mahatma Gandhi 02 84/71 120,000 120,000 120,000 0 0 0 0
SF Pasarelă pietonală şi velo intersecţia Burdea 02 84/71 1,000 1,000 160,000 159,000 0 0 0
Actualizare DALI “Modernizarea pistei de biciclete 
POD GOLESCU şi construirea unui pasaj 
suprateran pentru pietoni şi biciclişti în intersecţia 
Crinul” 02 84/71 157,000 157,000 157,000 0 0 0 0
PT Prelungirea străzii Diana 02 84/71 105,000 105,000 105,000 0 0 0 0
PT Largire b-dul L.Blaga, între str.Dorobanților și 
str.Căprioarei 02 84/71 180,000 180,000 180,000 0 0 0 0
PT Modernizare pasaje pietonale care fac 
legătura între centru nou și digul de pe malul 
drept al râului Someș 02 84/71 60,000 60,000 60,000 0 0 0 0
PT Pod peste râul Someș - Amplasament str. 
Ștrandului 02 84/71 37,000 37,000 37,000 0 0 0 0



PT Modernizare parcari in cvartalul din spatele 
blocurilor UU 1 UU 3 UU 5 UU 7 UU 9 UU 11 UU 
13 de pe str Lucian Blaga 02 84/71 26,000 26,000 26,000 0 0 0 0
PT Modernizare parcari in cvartalul delimitat de 
strazile Uzinei si Independentei si baza sportiva 
M.I.U. 02 84/71 35,000 35,000 35,000 0 0 0 0
PT Modernizare parcari aferente blocurilor nr. 2, 
4, 6, 8 de pe strada Ostrovului 02 84/71 27,000 27,000 27,000 0 0 0 0
PT Modernizare parcari in cvartalul din spatele 
blocurilor 14, 17, 18, de pe strada Ostrovului 02 84/71 23,000 23,000 23,000 0 0 0 0
PT Modernizare parcari in cvartatul delimitat de 
str. Ganea - Bargaului - Cibinului - Codrului 02 84/71 34,000 34,000 34,000 0 0 0 0
PT Modernizare parcari in cvartatul delimitat de 
str. Lucian Blaga- Dorna- Ganea - Codrului 02 84/71 30,000 30,000 30,000 0 0 0 0
PT Modernizare parcari in cvartatul delimitat de 
str. Ganea - Codrului - Cibinului - Dorna 02 84/71 24,000 24,000 24,000 0 0 0 0
PT Modernizare parcari in cvartatul delimitat de 
str. Lucian Blaga - Dorna - Ganea - Ambudului 02 84/71 36,000 36,000 36,000 0 0 0 0
PT Modernizare parcari in cvartatul delimitat de 
str.Ganea - Dorna - Cibinului - Ambudului 02 84/71 25,000 25,000 25,000 0 0 0 0
PT Modernizare parcari in cvartatul delimitat de 
str.Lucian Blaga - Ambudului - Ganea - Alecu 
Russo 02 84/71 29,000 29,000 29,000 0 0 0 0

PT Modernizare parcari in cvartatul delimitat de 
str. Ganea - Ambudului - Fantanele - Alecu Russo 02 84/71 32,000 32,000 32,000 0 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru 
"Modernizare Drum Carei" 02 84/71 0 0 2,960 0 2,960 0 0
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Modernizări străzi de pămȃnt în municipiul Satu-
Mare – Strada Depozitelor 02 84/71 1,000 1,000 14,000 13,000 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru 
MODERNIZARE STRADA GRĂDINARILOR 02 84/71 55,000 55,000 162,000 107,000 0 0 0

Servicii de dirigenţie de şantier pentru 
Îmbunătățirea calității mediului și a serviciilor 
urbane în zona periferică str. Alecu Russo  
(str.Alecu Russo, str.Mierlei, str.Socului, str.Viilor) 02 84/71 2,000 2,000 2,000 0 0 0 0

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Îmbunătățirea calității mediului și a serviciilor 
urbane în zona periferică str. Alecu Russo  
(str.Alecu Russo, str.Mierlei, str.Socului, str.Viilor) 02 84/71 2,000 2,000 2,000 0 0 0 0



Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Pod peste râul Someș - Amplasament str. 
Ștrandului 02 84/71 46,500 46,500 77,500 31,000 0 0 0
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Modernizare strada Grădinarilor 02 84/71 12,000 12,000 36,000 24,000 0 0 0
Servicii generale de consultantă profesională în 
managementul proiectelor încheiate cu 
M.D.R.A.P. 02 84/71 85,500 85,500 135,000 49,500 0 0 0
Servicii de supervizare lucrari pentru Pod peste 
râul Someş - amplasament str. Ştrandului 02 84/71 2,985,000 2,985,000 6,031,100 2,999,000 15,700 15,700 15,700
Modernizare parcari in cvartalul din spatele 
blocurilor UU 1 UU 3 UU 5 UU 7 UU 9 UU 11 UU 
13 de pe str Lucian Blaga 02 84/71 753,000 753,000 753,000 0 0 0 0
Modernizare parcari in cvartalul delimitat de 
strazile Uzinei si Independentei si baza sportiva 
M.I.U. 02 84/71 983,000 983,000 983,000 0 0 0 0
Modernizare parcari aferente blocurilor nr. 2, 4, 6, 
8 de pe strada Ostrovului 02 84/71 793,000 793,000 793,000 0 0 0 0
Modernizare parcari in cvartalul din spatele 
blocurilor 14, 17, 18, de pe strada ostrovului 02 84/71 662,000 662,000 662,000 0 0 0 0
Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. 
Ganea - Bargaului - Cibinului - Codrului 02 84/71 953,000 953,000 953,000 0 0 0 0
Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. 
Lucian Blaga- Dorna- Ganea - Codrului 02 84/71 893,000 893,000 893,000 0 0 0 0
Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. 
Ganea - Codrului - Cibinului - Dorna 02 84/71 773,000 773,000 773,000 0 0 0 0
Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. 
Lucian Blaga - Dorna - Ganea - Ambudului 02 84/71 993,000 993,000 993,000 0 0 0 0
Modernizare parcari in cvartatul delimitat de 
str.Ganea - Dorna - Cibinului - Ambudului 02 84/71 662,000 662,000 662,000 0 0 0 0
Modernizare parcari in cvartatul delimitat de 
str.Lucian Blaga - Ambudului - Ganea - Alecu 
Russo 02 84/71 873,000 873,000 873,000 0 0 0 0
Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. 
Ganea - Ambudului - Fantanele - Alecu Russo 02 84/71 863,000 863,000 863,000 0 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru 
Modernizare parcari in cvartalul din spatele 
blocurilor UU 1 UU 3 UU 5 UU 7 UU 9 UU 11 UU 
13 de pe str Lucian Blaga 02 84/71 9,000 9,000 9,000 0 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru 
Modernizare parcari in cvartalul delimitat de 
strazile Uzinei si Independentei si baza sportiva 
M.I.U. 02 84/71 14,000 14,000 14,000 0 0 0 0



Servicii de dirigenţie de şantier pentru 
Modernizare parcari aferente blocurilor nr. 2, 4, 6, 
8 de pe strada Ostrovului 02 84/71 13,000 13,000 13,000 0 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru 
Modernizare parcari in cvartalul din spatele 
blocurilor 14, 17, 18, de pe strada ostrovului 02 84/71 13,000 13,000 13,000 0 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru 
Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. 
Ganea - Bargaului - Cibinului - Codrului 02 84/71 13,000 13,000 13,000 0 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru 
Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. 
Lucian Blaga- Dorna- Ganea - Codrului 02 84/71 14,000 14,000 14,000 0 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru 
Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. 
Ganea - Codrului - Cibinului - Dorna 02 84/71 13,000 13,000 13,000 0 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru 
Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. 
Lucian Blaga - Dorna - Ganea - Ambudului 02 84/71 16,000 16,000 16,000 0 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru 
Modernizare parcari in cvartatul delimitat de 
str.Ganea - Dorna - Cibinului - Ambudului 02 84/71 9,000 9,000 9,000 0 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru 
Modernizare parcari in cvartatul delimitat de 
str.Lucian Blaga - Ambudului - Ganea - Alecu 
Russo 02 84/71 12,000 12,000 12,000 0 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru 
Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. 
Ganea - Ambudului - Fantanele - Alecu Russo 02 84/71 15,000 15,000 15,000 0 0 0 0
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Modernizare parcari in cvartalul din spatele 
blocurilor UU 1 UU 3 UU 5 UU 7 UU 9 UU 11 UU 
13 de pe str Lucian Blaga 02 84/71 4,000 4,000 4,000 0 0 0 0
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Modernizare parcari in cvartalul delimitat de 
strazile Uzinei si Independentei si baza sportiva 
M.I.U. 02 84/71 5,100 5,100 5,100 0 0 0 0
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Modernizare parcari aferente blocurilor nr. 2, 4, 6, 
8 de pe strada Ostrovului 02 84/71 5,100 5,100 5,100 0 0 0 0

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Modernizare parcari in cvartalul din spatele 
blocurilor 14, 17, 18, de pe strada ostrovului 02 84/71 4,900 4,900 4,900 0 0 0 0



Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. 
Ganea - Bargaului - Cibinului - Codrului 02 84/71 4,400 4,400 4,400 0 0 0 0
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. 
Lucian Blaga- Dorna- Ganea - Codrului 02 84/71 5,200 5,200 5,200 0 0 0 0
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. 
Ganea - Codrului - Cibinului - Dorna 02 84/71 4,800 4,800 4,800 0 0 0 0

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. 
Lucian Blaga - Dorna - Ganea - Ambudului 02 84/71 5,000 5,000 5,000 0 0 0 0
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Modernizare parcari in cvartatul delimitat de 
str.Ganea - Dorna - Cibinului - Ambudului 02 84/71 5,500 5,500 5,500 0 0 0 0
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Modernizare parcari in cvartatul delimitat de 
str.Lucian Blaga - Ambudului - Ganea - Alecu 
Russo 02 84/71 4,500 4,500 4,500 0 0 0 0

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. 
Ganea - Ambudului - Fantanele - Alecu Russo 02 84/71 5,000 5,000 5,000 0 0 0 0

Achiziția de autobuze hibride de capacitate mare 02 84/71 0 0 3,000,000 3,000,000 0 0 0

Achiziția de autobuze hibride de capacitate medie 02 84/71 4,000,000 4,000,000 10,000,000 6,000,000 0 0 0

102,815,600 102,815,600 218,807,695 115,942,035 18,660 15,700 15,700

127,649,649 127,649,649 254,166,584 126,466,875 18,660 15,700 15,700

80,197,317 80,197,317 145,941,587 62,192,551 3,551,719 0 0

Digitalizare eficienta transparenta pentru cetateni 02 51/58 126,000 126,000 126,000 0 0 0 0

TOTAL 51/58 - investitii 126,000 126,000 126,000 0 0 0 0

 Total - 51/58 - cheltuieli curente 2,816,500 2,816,500 2,816,500

2,942,500 2,942,500 2,942,500 0 0 0 0

TOTAL 84/71

TOTAL CHELTUIELI CAPITAL 2021

Proiecte cu finanțare din fonduri externe nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020, ( investitii)  

Cap. 51.02 " Autoritati publice si actiuni externe"

Total 51/58



PT Ensuring public safety - supraveghere video 02 61/58 8,700 8,700 8,700 0 0 0 0
Dotari de specialitate la proiectul ”Ensuring public 
safety - supraveghere video” 02 61/58 200,000 200,000 200,000 0 0 0 0

TOTAL 61/58 - investitii 208,700 208,700 208,700 0 0 0 0

 Total - 61/58 - cheltuieli curente 35,600 35,600 35,600

244,300 244,300 244,300 0 0 0 0

Modernizare infrastructură educațională Grădinița 
nr.7 02 65/58 3,293,900 3,293,900 3,293,900 0 0 0 0
Modernizare infrastructură educațională Grădinița 
nr.29 și Creșa Punguța cu doi bani 02 65/58 2,740,400 2,740,400 2,740,400 0 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru 
Modernizare infrastructură educațională Grădinița 
nr.7 02 65/58 24,300 24,300 24,300 0 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru 
Modernizare infrastructură educațională Grădinița 
nr.29 și Creșa Punguța cu doi bani 02 65/58 23,000 23,000 23,000 0 0 0 0
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Modernizare infrastructură educațională Grădinița 
nr.7 02 65/58 25,000 25,000 25,000 0 0 0 0
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Modernizare infrastructură educațională Grădinița 
nr.29 și Creșa Punguța cu doi bani 02 65/58 12,100 12,100 12,100 0 0 0 0
PT Certificarea performanței energetice pentru 
proiectul Modernizare infrastructura educațională 
Gradinița nr. 29 și Creșa Punguța cu Doi Bani 02 65/58 3,600 3,600 3,600 0 0 0 0
Modernizare infrastructura educațională Gradinița 
nr. 29 și Creșa Punguța cu Doi Bani  - dotări 
Mobilier 02 65/58 97,000 97,000 97,000 0 0 0 0
Modernizare infrastructura educațională Gradinița 
nr. 29 și Creșa Punguța cu Doi Bani  - dotări 
Echipament IT 02 65/58 23,000 23,000 23,000 0 0 0 0
Modernizare infrastructura educațională Gradinița 
nr. 29 și Creșa Punguța cu Doi Bani - dotări 
Aparatură electrocasnică 02 65/58 32,200 32,200 32,200 0 0 0 0

Total 61/58

Cap. 65.02 " Invatamant "

Cap. 61.02  ”Ordine publică şi siguranţă naţională”



Modernizare infrastructura educațională Gradinița 
nr. 29 și Creșa Punguța cu Doi Bani - dotări 
Sistem mbrire 02 65/58 23,600 23,600 23,600 0 0 0 0
PT Certificarea performanței energetice pentru 
proiectul "Modernizare infrastructura educațională 
Gradinița nr.7" 02 65/58 4,800 4,800 4,800 0 0 0 0

Modernizare infrastructură educațională Grădinița 
nr.7 - achiziție furnizare dotări produse mobilier 02 65/58 119,150 119,150 119,150 0 0 0 0
Modernizare infrastructură educațională Grădinița 
nr.7 - dotări conexe: amenajare loc joacă, dotări 
foișor 02 65/58 30,700 30,700 30,700 0 0 0 0

Modernizare infrastructură educațională Grădinița 
nr.7 - achiziție furnizare de Echipamente IT 02 65/58 34,100 34,100 34,100 0 0 0 0
Modernizare infrastructură educațională Grădinița 
nr.7 - achiziție furnizare de produse 
electrocasnice 02 65/58 13,800 13,800 13,800 0 0 0 0
Modernizare infrastructură educațională Liceul 
Tehnologic ”Constantin Brâncuși” 02 65/58 2,502,801 2,502,801 5,228,888 2,726,087 0 0 0
PT Modernizare infrastructură educațională Liceul 
Tehnologic ”Constantin Brâncuși” 02 65/58 134,500 134,500 134,500 0 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru 
Modernizare infrastructură educațională Liceul 
Tehnologic ”Constantin Brâncuși” 02 65/58 26,000 26,000 78,400 52,400 0 0 0
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Modernizare infrastructură educațională Liceul 
Tehnologic ”Constantin Brâncuși” 02 65/58 5,750 5,750 15,526 9,776 0 0 0
Dotari de specialitate la proiectul Modernizare 
infrastructură educațională Liceul Tehnologic 
”Constantin Brâncuși” 02 65/58 833,200 833,200 833,200 0 0 0 0

10,002,901 10,002,901 12,791,164 2,788,263 0 0 0

22,730 22,730 22,730 0 0 0 0

10,025,631 10,025,631 12,813,894 2,788,263 0 0 0

Transformarea zonei degradate Cubic în zona de 
petrecere a timpului liber pentru comunitate 02 67/58 8,620,200 8,620,200 13,500,000 4,879,800 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru 
Transformarea zonei degradate Cubic în zona de 
petrecere a timpului liber pentru comunitate 02 67/58 47,600 47,600 47,600 0 0 0 0

TOTAL 65/58 - investitii

 Total - 65/58 - cheltuieli curente 

Total Cap. 65 - FEN

Cap. 67 Cultură, recreere şi religie



Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Transformarea zonei degradate Cubic în zona de 
petrecere a timpului liber pentru comunitate 02 67/58 76,600 76,600 76,600 0 0 0 0
Transformarea zonei degradate malurile 
Someșului între cele 2 poduri în zonă de 
petrecere a timpului liber pentru comunitate 02 67/58 3,500 3,500 6,203,500 6,200,000 0 0 0
PT Transformarea zonei degradate malurile 
Someșului între cele 2 poduri în zonă de 
petrecere a timpului liber pentru comunitate 02 67/58 281,500 281,500 281,500 0 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru 
Transformarea zonei degradate malurile 
Someșului între cele 2 poduri în zonă de 
petrecere a timpului liber pentru comunitate 02 67/58 0 0 119,000 119,000 0 0 0
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Transformarea zonei degradate malurile 
Someșului între cele două 2 în zonă de petrecere 
a timpului liber pentru comunitate 02 67/58 0 0 26,800 26,800 0 0 0
Amenajare pistă de biciclete pe strada Botizului - 
Pod Golescu 02 67/58 4,036,340 4,036,340 6,500,000 2,463,660 0 0 0
PT Amenajare pistă de biciclete pe strada 
Botizului - Pod Golescu 02 67/58 247,400 247,400 247,400 0 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru Amenajare 
pistă de biciclete pe strada Botizului - Pod 
Golescu 02 67/58 103,360 103,360 172,250 68,890 0 0 0
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Amenajare pistă de biciclete pe strada Botizului - 
Pod Golescu 02 67/58 7,200 7,200 12,000 4,800 0 0 0
Developing cross-border culture: Revitalised 
Theatres in Satu Mare and Uzhgorod 02 67/58 1,726,000 1,726,000 2,880,000 1,154,000 0 0 0
PT Developing cross-border culture: Revitalised 
Theatres in Satu Mare and Uzhgorod 02 67/58 165,000 165,000 165,000 0 0 0 0
PT Audit energetic pentru Developing cross-
border culture: Revitalised Theatres in Satu Mare 
and Uzhgorod 02 67/58 1,800 1,800 14,300 12,500 0 0 0
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Developing cross-border culture: Revitalised 
Theatres in Satu Mare and Uzhgorod 02 67/58 86,000 86,000 142,800 56,800 0 0 0

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Developing 
cross-border culture: Revitalised Theatres in Satu 
Mare and Uzhgorod 02 67/58 24,000 24,000 38,000 14,000 0 0 0
Dotări pentru Developing cross-border culture: 
Revitalised Theatres in Satu Mare and Uzhgorod 02 67/58 245,400 245,400 246,500 1,100 0 0 0



15,671,900 15,671,900 30,673,250 15,001,350 0 0 0

220,700 220,700 220,700
15,892,600 15,892,600 30,893,950 15,001,350 0 0 0

Regenerare fizică a zonei Ostrovului 02 68/58 5,785,000 5,785,000 5,785,000 0 0 0 0
PT Regenerare fizică a zonei Ostrovului - 
întăbulare clădire 02 68/58 6,000 6,000 6,000 0 0 0 0
Certificarea performanței energetice pentru 
proiectul "Regenerare fizică a zonei Ostrovului" 02 68/58 11,000 11,000 11,000 0 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru proiectul 
Regenerare fizică a zonei Ostrovului 02 68/58 40,000 40,000 40,000 0 0 0 0
Echipamente IT, birotică și multimedia pentru 
proiectul Regenerare fizică a zonei Ostrovului 02 68/58 120,000 120,000 120,000 0 0 0 0
Aparatură electrocasnică pentru proiectul 
Regenerare fizică a zonei Ostrovului 02 68/58 17,000 17,000 17,000 0 0 0 0
Mobilier pentru proiectul Regenerare fizică a 
zonei Ostrovului 02 68/58 120,000 120,000 120,000 0 0 0 0
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Regenerare fizică a zonei Ostrovului 02 68/58 15,000 15,000 15,000 0 0 0 0
Echipamnete de gimnastică și recuperare 
medicală pentru proiectul Regenerare fizică a 
zonei Ostrovului 02 68/58

14,000 14,000 14,000 0 0 0 0

Instrumente muzicale pentru proiectul 
Regenerare fizică a zonei Ostrovului 02 68/58 4,100 4,100 4,100 0 0 0 0

6,132,100 6,132,100 6,132,100 0 0 0 0

604,600 604,600 604,600

6,736,700 6,736,700 6,736,700 0 0 0 0

Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 1 02 70/58 904,000 904,000 1,505,300 601,300 0 0 0

Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 2 02 70/58 1,733,800 1,733,800 2,900,000 1,166,200 0 0 0

Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 4 02 70/58 698,500 698,500 1,148,600 450,100 0 0 0
Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 5 02 70/58 1,587,600 1,587,600 2,612,000 1,024,400 0 0 0

Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 7 02 70/58 1,116,800 1,116,800 1,810,000 693,200 0 0 0

Total Cap 68 - proiecte FEN

Cap. 70  Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică

Total 68/58 - cheltuieli curente

TOTAL 67/58 - investitii 

Total 67/58 - cheltuieli curente
Total Cap 67 - proiecte FEN

Cap 68 Asigurări şi Asistenţă socială

TOTAL 68/58 - investitii 



Cofinanțare Proiect regional de dezvoltare a 
infrastructurii de apă și apă uzată din județul Satu 
Mare 02 70/58 104,000 104,000 104,000 0 0 0 0
Modernizarea și extinderea traseului pietonal și 
velo Centrul Nou din municipiul Satu Mare - 
Componenta 1  Modernizarea și extinderea 
traseului pietonal și velo Centrul Nou din 
municipiul Satu Mare 02 70/58 6,556,000 6,556,000 12,086,000 5,530,000 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru Reabilitare 
clădiri rezidențiale Satu Mare 1 02 70/58 6,100 6,100 8,700 2,600 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru Reabilitare 
clădiri rezidențiale Satu Mare 2 02 70/58 10,100 10,100 17,000 6,900 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru Reabilitare 
clădiri rezidențiale Satu Mare 4 02 70/58 4,800 4,800 6,500 1,700 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru Reabilitare 
clădiri rezidențiale Satu Mare 5 02 70/58 9,000 9,000 15,000 6,000 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru Reabilitare 
clădiri rezidențiale Satu Mare 7 02 70/58 7,100 7,100 10,200 3,100 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru  
Modernizarea și extinderea traseului pietonal și 
velo Centrul Nou din municipiul Satu Mare - 
Componenta 1  Modernizarea și extinderea 
traseului pietonal și velo Centrul Nou din 
municipiul Satu Mare 02 70/58 78,500 78,500 78,500 0 0 0 0
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru  
Modernizarea și extinderea traseului pietonal și 
velo Centrul Nou din municipiul Satu Mare  - 
Componenta 1  Modernizarea și extinderea 
traseului pietonal și velo Centrul Nou din 
municipiul Satu Mare 02 70/58 58,000 58,000 58,000 0 0 0 0
Modernizarea și extinderea traseului pietonal și 
velo Centrul Vechi din municipiul Satu Mare 02 70/58 3,700,000 3,700,000 16,400,000 12,700,000 0 0 0
PT Modernizarea și extinderea traseului pietonal 
și velo Centrul Vechi din municipiul Satu Mare 02 70/58 369,000 369,000 369,000 0 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru 
Modernizarea și extinderea traseului pietonal și 
velo Centrul Vechi din municipiul Satu Mare 02 70/58 50,000 50,000 160,100 110,100 0 0 0

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Modernizarea și extinderea traseului pietonal și 
velo Centrul Vechi din municipiul Satu Mare 02 70/58 18,000 18,000 80,100 62,100 0 0 0
PT Certificarea performanței energetice pentru 
Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 2 03 70/58 0 0 500 500 0 0 0



PT Certificarea performanței energetice pentru 
Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 5 02 70/58 0 0 3,570 3,570 0 0 0
PT Certificarea performanței energetice pentru 
Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 7 02 70/58 0 0 2,400 2,400 0 0 0

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 1 02 70/58 5,700 5,700 7,600 1,900 0 0 0

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 2 02 70/58 1,600 1,600 1,950 350 0 0 0

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 4 02 70/58 4,300 4,300 5,700 1,400 0 0 0

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 5 02 70/58 7,900 7,900 13,100 5,200 0 0 0

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 7 02 70/58 6,200 6,200 9,000 2,800 0 0 0

17,037,000 17,037,000 39,412,820 22,375,820 0 0 0

67,500 67,500 67,500

17,104,500 17,104,500 39,480,320 22,375,820 0 0 0

PT Reducerea traficului auto prin construirea unei 
paserele pentru pietoni şi biciclişti peste râul 
Someş zona centrală 02 84/58 0 0 158,000 158,000 0 0 0
PT  Dezvoltarea infrastructurii de transport public 
în municipiul Satu Mare - Amenajare terminal 
transjudețean - translocal, construirea unui depou 
pentru autobuze electrice/hibrid precum și a unei 
stații de încărcare – strada Fabricii 02 84/58 15,500 15,500 15,500 0 0 0 0
Dezvoltarea infrastructurii de transport public în 
municipiul Satu Mare - Amenajare terminal 
transjudețean - translocal, construirea unui depou 
pentru autobuze electrice/hibrid precum și a unei 
stații de încărcare – strada Fabricii 02 84/58 2,960,000 2,960,000 2,960,000 0 0 0 0

TOTAL 70/58  - investitii

Total 70/58 - cheltuieli curente

Total general  70/58

Cap. 84 Transporturi



Servicii de dirigenţie de şantier pentru 
Dezvoltarea infrastructurii de transport public în 
municipiul Satu Mare - Amenajare terminal 
transjudețean - translocal, construirea unui depou 
pentru autobuze electrice/hibrid precum și a unei 
stații de încărcare – strada Fabricii 02 84/58 15,000 15,000 15,000 0 0 0 0

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru 
Dezvoltarea infrastructurii de transport public în 
municipiul Satu Mare - Amenajare terminal 
transjudețean - translocal, construirea unui depou 
pentru autobuze electrice/hibrid precum și a unei 
stații de încărcare – strada Fabricii 02 84/58 20,300 20,300 20,300 0 0 0 0
Modernizarea și extinderea traseului pietonal și 
velo Centrul Nou din municipiul Satu Mare - 
Componenta 2 Pasarela pietonală și velo peste 
râul Someș în municipiul Satu Mare 02 84/58 5,900,000 5,900,000 23,800,000 17,900,000 0 0 0
PT  Modernizarea și extinderea traseului pietonal 
și velo Centrul Nou din municipiul Satu Mareu - 
Componenta 2 Pasarela pietonală și velo peste 
râul Someș în municipiul Satu Mare 02 84/58 850,500 850,500 859,500 9,000 0 0 0
Servicii de dirigenţie de şantier pentru  
Modernizarea și extinderea traseului pietonal și 
velo Centrul Nou din municipiul Satu Mare - 
Componenta 2 Pasarela pietonală și velo peste 
râul Someș în municipiul Satu Mare 02 84/58 96,400 96,400 385,560 289,160 0 0 0
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru  
Modernizarea și extinderea traseului pietonal și 
velo Centrul Nou din municipiul Satu Mare - 
Componenta 2 Pasarela pietonală și velo peste 
râul Someș în municipiul Satu Mare 02 84/58 29,100 29,100 116,400 87,300 0 0 0
Achiziția de autobuze hibride de capacitate mare 
(articulate) pentru proiectul ”Creșterea eficienței 
transportului public urban de călători prin 
achiziționarea unor autobuze hibrid și asigurarea 
infrastructurii suport” 02 84/58 5,770,148 5,770,148 5,770,148 0 0 0 0
Achiziția de autobuze hibride de capacitate medie 
pentru proiectul ”Creșterea eficienței transportului 
public urban de călători prin achiziționarea unor 
autobuze hibrid și asigurarea infrastructurii 
suport” 02 84/58 7,947,563 7,947,563 7,947,563 0 0 0 0



Dezvoltarea infrastructurii de transport public în 
municipiul Satu Mare - Amenajare terminal 
transjudețean - translocal, construirea unui depou 
pentru autobuze electrice/hibrid precum și a unei 
stații de încărcare – strada Fabricii 02 84/58 0 0 7,135,377 3,583,658 3,551,719 0 0
Dezvoltarea infrastructurii de transport public în 
municipiul Satu Mare – Crearea unui sistem de 
management al traficului inclusive sistem 
monitorizare video 02 84/58 7,414,205 7,414,205 7,414,205 0 0 0 0

31,018,716 31,018,716 56,597,553 22,027,118 3,551,719 0 0
81,734 81,734 81,734 0 0 0 0

31,100,450 31,100,450 56,679,287 22,027,118 3,551,719 0 0

350,000 0 0

127,649,649 127,649,649 254,166,584 126,466,875 18,660 15,700 15,700

84,046,681 84,046,681 149,790,951 62,192,551 3,551,719 0 0
350,000 0 0 0 0 0 0

212,046,330 211,696,330 403,957,535 188,659,426 3,570,379 15,700 15,700

4,055,500

293,300

19,176,520

3,000

16,955,800

6,979,600

30,316,560

134,266,050

Total general proiecte FEN 
( cheltuieli curente + cheltuieli de capital)

Total transferuri de capital

TOTAL SECTIUNEA DE DEZVOLTARE , din care:

Cap. 51.02"Autoritati publice si actiuni externe"

Cap. 61.02 "Ordine publice si siguranta nationala"

Cap. 65.02" Invatamant"

Cap. 66.02 "Sanatate"

Cap. 67.02 "Cultura, recreere religie"

Cap. 68.02 "Asigurari si asistenta sociala"

Cap. 70.02 "Locuinte, servicii si dezvoltare publica'

Cap. 84.02 "Transporturi"

Total general cheltuieli de capital

TOTAL 84/58 - investitii 
Total 84/58 - cheltuieli curente

Total Cap 84 - proiecte FEN

Transferuri de capital - Cap. 84.02 " Transporturi"



Anexa nr. 9 la H.C.L. Satu Mare nr..................din...............

Buget 
0 1 2 3 4
I Achiziţii imobile 1,000

1,000
1 Expropriere teren pentru sala Polivalentă buc. 1 1,000
II. Dotări independente 7,344,239

1,113,000
1 Echipamente și aplicații informatice buc. 1 625,000
2 Autoturism electric buc. 1 88,000
3 Autoutilitară electrică buc. 4 340,000

4 Dezvoltare și upgrade pagină web de servicii online, pregătire 
pentru Monitorul Oficial al Municipiului Satu Mare buc. 1 60,000

49,000
1 Server buc. 1 27,000
2 Software supraveghere video buc. 1 22,000

1,143,339

1 Constructie modulara provizorie – containere la Şcoala 
Gimnazială Grigore Moisil Satu Mare buc. 1 490,000

2 Înlocuire geamuri la Şcoala Gimnazială C-tin Brâncoveanu buc. 37 109,039
3 Centrală termică la Şcoala Gimnazială C-tin Brâncoveanu buc. 2 79,500

4 Înlocuire reţea de încălzire la Şcoala Gimnazială C-tin 
Brâncoveanu buc. 1 100,000

5 Sistem supraveghere video la Şcoala Gimnazială Octavian 
Goga buc. 1 33,000

6 Sistem efracţie  la Şcoala Gimnazială Octavian Goga buc. 1 24,000

7 Teren multisport la Liceul cu Program Sportiv, Baza Spotiva 
Dinamo buc. 1 216,900

8 Stații de lucru la Liceul Ortodox Nicolae Steinhartdt Satu Mare buc. 30 90,900
3,000

1 Lincențe buc. 5 3,000
0

buc.
80,900

1 Stații de lucru buc. 10 40,800
2 Multifuncțională laser buc. 1 4,100
3 Boiler 1000 litri buc. 1 12,000
4 Platformă WEB buc. 1 24,000

955,000

1 Achiziţie balustradă de protecţie zona Burdea-Soarelui - cu 
montaj buc. 1 40,000

2 Mobilier Urban buc. 1 170,000
3 Achiziție mese pentru comercializarea produselor agricole buc. 300 120,000

total

Total

Cap. 67 Cultură, recreere şi religie total

Cap.51 "Autorităţi publice şi acţiuni externe" total

Cap. 70 "Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică"

Programul de investiţii publice pe anul 2021

Valoarea totală, 
din care:

Nr
crt.

total

Sursa 02 buget local

Cap. 68 "Asigurări şi asistenţă socială"

Cantit.U.M.
Nominalizarea achiziţiilor

 de bunuri şi a altor
cheltuieli de investiţii

total

Cap. 66 Sănătate

total

Cap.65 "Învăţământ"

total
Cap. 67 Cultură, recreere şi religie

totalCap. 61  Ordine publică şi siguranţă naţională

1



Buget 

Valoarea totală, 
din care:

Nr
crt. Cantit.U.M.

Nominalizarea achiziţiilor
 de bunuri şi a altor

cheltuieli de investiţii

4
Stații de reîncărcare pentru vehicule electrice și electrice - 
hibrid plug-in, Satu Mare buc. 5 625,000

4,000,000
1 Achiziția de autobuze hibride de capacitate medie buc. 2 4,000,000

III
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a 
studiilor de fezabilitate, a proiectelor si a 
altor studii aferente obiectivelor de investitii 6,379,210

894,550
1 53,550
2 165,000
3 70,000

4 1,000

5 1,000

6 85,000
7 1,000
8 1,000
9 1,000
10 1,000
11 1,000

12 50,000
13 75,000

14 65,000

15 45,000
16 254,000

17 25,000
Cap. 67 "Cultură , recreere şi religie" total 1,047,200

1
15,000

2 80,000
2 1,000
3 160,000

4
160,000

total

SF Pista de biciclete pe coronamentul digului mal drept al râului Someș de la stația de 
epurare până la limita administrativă a Municipilui Satu Mare spre comuna Dara

Cap. 84 "Transporturi"

SF Modernizarea clădirii la Colegiul Naţional Mihai Eminescu Satu Mare

Cap. 65 "Învăţământ"

SF Construire Sală Polivalentă (PUZ + SF)

total

SF Înființare centru educațional multifuncțional p-ta Anghel Saligni Satu Mare

Total

PT Reabilitarea clădirii unităţii de învăţământ situată pe strada Wolfenbuttel nr. 6-8

DALI pentru implementarea măsurilor de eficiență energetică la Grădiniţa nr. 11

SF Amenajare parc în zona Noroieni

DALI Modernizare infrastructură educatională Colegiul Tehnic Unio -Traian Vuia

SF Pista de biciclete pe coronamentul digului mal drept al râului Someș din dreptul străzii 
Fântânii spre comuna Odoreu

DALI Reabilitare infrastructură educaţională Grădiniţa nr. 5 şi Creşa Tara minunilor
DALI Reabilitare infrastructură educaţională Grădiniţa nr. 13
DALI Reabilitare infrastructură educaţională Grădiniţa nr. 9 şi Creşa Albă ca Zăpada
DALI Reabilitare infrastructură educaţională Grădiniţa 14 Mai şi Creşa Mica Sirenă

PT Construire corp clădire Școala Gimnaziala Rákóczi Ferenc - Construire clădire 
multifuncțională P-P+M

PT Extindere unitate de învăţământ prin construcţii provizorii Şcoala Gimnazială Grigore 
Moisil Satu Mare

DALI Mansardare imobil situat pe str.Constatin Brâncoveanu, nr.6
Actualizare DALI “Reabilitare clădire situată pe Str. Ion Vidu Nr. 51-53 (Scoala gimnazială 
Lucian Blaga)”
Actualizare DALI “Reabilitare clădire situată pe Str. Mircea Eliade Nr. 3 (Scoala gimnazială 
Mircea Eliade)”

Actualizare DALI pentru Implementarea măsurilor de eficienţă energetică la Sala de Scrimă 
“Alexandru Csipler” 

DALI pentru implementarea măsurilor de eficiență energetică la sala de sport al Școlii 
gimnaziale Bălcescu - Petofi

DALI pentru Implementarea măsurilor de eficienţă energetică la Școala gimnazială Octavian 
Goga

SF Transformare centrală termică situată pe b-dul Muncii, nr.44 în sală sport multifuncțională

2



Buget 

Valoarea totală, 
din care:

Nr
crt. Cantit.U.M.

Nominalizarea achiziţiilor
 de bunuri şi a altor

cheltuieli de investiţii

5

150,000
6 1,000
7 1,000
8 1,000
9 1,000
10 1,000
11 265,200
12 157,000

13

1,000

14

1,000

15

1,000

16 25,000

17 25,000
18 1,000

162,000
1 160,000
2 1,000
3 1,000

2,855,460
1 79,000
2 138,000
3 133,000

Studiu de coexistență pentru obiectivul de investiții ”Amenajare pistă de biciclete pe strada 
Botizului - Pod Golescu

total

SF Reconversia și refuncționalizarea terenurilor degradate și neutilizate situate pe malurile 

Actualizare SF “Amenajarea şi construirea de piste de biciclete în municipiu: Traseu 1: (punct 
de plecare Str. Lazarului) Str. Trandafirilor - Str. Avram Iancu - Str. Iuliu Hossu - Bd. Vasile 
Lucaciu - Str. 1 Decembrie 1918 - Centru Vechi; Traseu 2: (punct de plecare Str. Mileniului) 
Str. G. Coşbuc - Bd. V. Lucaciu”, “Amenajarea şi construirea de piste de biciclete în municipiu:
Traseu 1: B-dul Lucian Blaga – str. Păulești – Dig – strada G. Alexandrescu –P-ța Soarelui – 
Dig; Traseu 2: B-dul Cloșca (plecare din strada Magnoliei) – Drumul Careiului”. “Amenajarea 
şi construirea de piste de biciclete în municipiu: Traseu 1: Str. Gh. Bariţiu (punct de plecare 
colţ cu Str. Ady Endre) - Str. Rodnei - Str. Fabricii - Str. Odoreului;Traseu 2: Str. Gh. Bariţiu 
(punct de plecare colţ cu Str. Ady Endre) - Str. Lăcrimioarei - Str. Porumbeilor - Str. Liviu 
Rebreanu - Str. Panseluţei – P-ţa Titulescu - Str. Iuliu Maniu - Centru; Traseu 3: (punct de 
plecare Str. Panseluţei) Str. L. Rebreanu - Str. Mileniului - Str. Horea - Centru Vechi” Şi 
“Realizare de sisteme de închiriere de biciclete în municipiul Satu Mare”

total

SF Parcare etajată str.Kogălniceanu

PT Amenajarea şi construirea de piste de biciclete ȋn municipiu (Traseul 1: Str. 
Gh.Barițiu(punct de plecare colț cu str.Ady Endre), str.Rodnei, str.Fabricii, str.Odoreului; 
Traseu 2: str Gh.Barițiu(punct de plecare colț cu str.Ady Endre), str.Lăcrămioarei, 
str.Porumbeilor, str.Liviu Rebreanu, str.Panseluței, p-ța Titulescu, str.I.Maniu, Centru; Traseu 
3:(punct de plecare str.Panseluției) str.L.Rebreanu, str.Mileniului, str.Horea, Centru Vechi), 
precum și realizarea a 6 sisteme de închiriat biciclete

Sistem de închiriere de biciclete

PT Amenajarea şi construirea de piste de biciclete ȋn municipiu (Traseu 1: B-dul Lucian Blaga - 
str. Păulești - Dig, str. G. Alexandrescu - P-ța Soarelui - Dig; Traseu 2 : B-dul Cloșca (plecare 
str. Magnoliei) - Drumul Careiului, precum și realizarea a 4 sisteme de închiriat biciclete

SF Regenerare ZONA URBANA MICRO 14

SF Modernizare Piaţeta Turnul Pompierilor

SF Reabilitare bloc de locuințe sociale pe strada Ostrovului nr.2/CD

Cap. 70 "Locuinţe , servicii şi dezvoltare publică"

PT Amenajarea şi construirea de piste de biciclete ȋn municipiu Traseu 1: (punct de plecare 
str.Lazarului), str.Trandafirilor, str.Avram Iancu, str.Iuliu Hosu, b-dul.Vasile Lucaciu, str.1 
decembrie 1918, Centru Vechi; Traseu 2: (punct de plecare str Mileniului), str.G.Coșbuc, b-dul 
Vasile Lucaciu, precum și realizarea unui sistem de închiriere de biciclete

SF Modernizare Parc Urban Vasile Lucaciu

SF Regenerare ZONA URBANA MICRO 15
SF Regenerare ZONA URBANA MICRO 16

Centru de zi Sătmărel

SF Regenerare ZONA URBANA SOARELUI

SF PUD Construire creșă

PT Expertiză tehnică pentru obiectivul Reabilitare clădire Sala Studio Acs Alajos și 
mansardare în volum existent

SF Extinderea iluminatului public in parcarile din cartierele Micro 17, Carpati 1, Carpati 2

SF Parcare etajată str. Decebal

Cap. 68 "Asigurări şi asistenţă socială"

3



Buget 

Valoarea totală, 
din care:

Nr
crt. Cantit.U.M.

Nominalizarea achiziţiilor
 de bunuri şi a altor

cheltuieli de investiţii

4 158,000
5 160,000
6 28,900
7 29,400
8 28,900
9 63,560
10 29,900
11 33,280
12 24,520
13 29,000
14 20,000
15 31,000
16 40,000
17 26,000
18 24,000
19 31,000
20 1,000
21 1,000
22 1,000
23 300,000
24 30,000

25 31,000
26 68,000

27 30,000
28 160,000
29 160,000
30 152,000
31 152,000
32 152,000
33 152,000

34 75,000

35 150,000
36 100,000
37 33,000

0
1

1,420,000
1 161,000
2 58,000
3 100,000
4 70,000
5 50,000
6 120,000
7 1,000

SF Prelungirea străzii Sălciilor
SF Modernizarea străzii Mahatma Gandhi

Expertiză tehnică strada Depozitelor

SF Pasarelă pietonală şi velo intersecţia Burdea

SF Iluminat ornamental pentru locașurile de cult din Municipiul Satu Mare

Cap. 74 Protecția mediului

Cap. 84 "Transporturi"

SF Infiinţarea şi modernizarea staţiilor de autobus SMART în municipiul Satu Mare

SF Întocmire D.A.L.I. - Reparații capitale Pod Decebal

SF Sistem de monitorizare al traficului rutier în municipiul Satu Mare
PT Stații de reîncărcare pentru vehicule electrice și electrice - hibrid plug-in, Satu Mare

SF Modernizarea străzilor Maria, str. Iris și str. Dana

SF Întocmire PUG al municipiului Satu Mare
SF Extinderea iluminatului public pe strada Fluturilor

SF Extinderea iluminatului public în parcările adiacente zonelor Aleea Timișului, nr.4, bloc 27 
și b-dul Cloșca nr.1, bloc 17

SF Strategie Integrată de Dezvoltare Urbană 2021-2031

SF Elaborare PUZ Bercu Roșu
SF Extindere Parc Industrial Sud

DALI Reabilitare fațadă și acoperiș a clădirii situate pe strada Horea nr.6

SF Plan de Mobilitate Urbană Durabilă 2021-2031

DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe P-ta Soarelui bl.UU4,6,8,10

SF Extinderea iluminatului public în cvartalul delimitat de str.Oituz, str. Prahovei și Aleea 
Milcov

SF Staţie intermodală Bdul. Lucian Blaga- Str. Păuleşti
SF Staţie intermodală Bdul. Lucian Blaga- Str. Vulturului/Str. Crângului

SF Modernizarea străzii Haiducilor

total

DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe I.C. Brătianu, nr.5

DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe str.Mircea cel Bătrân nr.23 blC26

total

SF Staţie intermodală Drumul Careiului- Str. Oituz

SF Extinderea sistemului de management al traficului pentru transport public şi achiziţia a 20 
de autobuse hibrid

DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe str.Corvinilor nr.17
DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe strada Careiului bl.C3-C5

DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe str.Mircea cel Bătrân nr.25 bl.C25

DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe str.Proiectantului S1

DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe b-dul Transilvania Bl.2

DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe B-dul Lucian Blaga bl.UU40

SF PUZ Reglementare profile stradale în zona de Nord-Vest a municipiului Satu Mare 

DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe str.Astronauților A1

SF Centru de comandă şi Monitorizare al traficului Str. Porumbeilor

SF Elaborare PUZ zona I

DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe str.Proiectantului S5

DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe str.Păulești, nr.3, bl.6
DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe str.Codrului CC3 - CC5

DALI Reabilitare termică la blocurile de locuinţe B-dul Mircea cel Bătrân nr.21  bl.C27

4



Buget 

Valoarea totală, 
din care:

Nr
crt. Cantit.U.M.

Nominalizarea achiziţiilor
 de bunuri şi a altor

cheltuieli de investiţii

8 157,000

9 60,000
10 37,000

11 26,000

12 35,000

13 27,000

14 23,000

15 34,000

16 30,000

17 24,000

18 36,000

19 25,000

20 29,000

21 32,000
22 105,000
23 180,000

V
Lucrari de foraj, cartarea terenului,fotogrametrie, 
determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica 
si alte cheltuieli asimilate investitiilor, potrivit legii

113,925,200

7,113,000
1 728,000

2 4,000

3 2,429,000

4 48,000

5 45,000

6 3,800,000

7 39,000

8 20,000

total 15,000

PT Largire b-dul L.Blaga, între str.Dorobanților și str.Căprioarei

PT Modernizare parcari in cvartalul delimitat de strazile Uzinei si Independentei si baza 
sportiva M.I.U.

PT Modernizare parcari aferente blocurilor nr. 2, 4, 6, 8 de pe strada Ostrovului

PT Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. Lucian Blaga- Dorna- Ganea - Codrului

PT Modernizare parcari in cvartalul din spatele blocurilor 14, 17, 18, de pe strada Ostrovului 

PT Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. Lucian Blaga - Dorna - Ganea - 
Ambudului

PT Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. Ganea - Bargaului - Cibinului - Codrului

PT Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str.Ganea - Dorna - Cibinului - Ambudului

PT Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. Ganea - Ambudului - Fantanele - Alecu 
Russo

PT Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str.Lucian Blaga - Ambudului - Ganea - Alecu 
Russo

PT Prelungirea străzii Diana

PT Modernizare parcari in cvartalul din spatele blocurilor UU 1 UU 3 UU 5 UU 7 UU 9 UU 11 
UU 13 de pe str Lucian Blaga

Actualizare DALI “Modernizarea pistei de biciclete POD GOLESCU şi construirea unui pasaj 
suprateran pentru pietoni şi biciclişti în intersecţia Crinul”
PT Modernizare pasaje pietonale care fac legătura între centru nou și digul de pe malul drept 
al râului Someș

PT Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. Ganea - Codrului - Cibinului - Dorna

PT Pod peste râul Someș - Amplasament str. Ștrandului

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Construire corp clădire Școala Gimnaziala 
Rákóczi Ferenc - Construire clădire multifuncțională P-P+M

Cap. 67 "Cultură , recreere şi religie"

Cap. 65 "Învăţământ" total

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Reabilitarea clădirii unităţii de învăţământ 
situată pe strada Wolfenbuttel nr. 6-8
Construire corp clădire Școala Gimnaziala Rákóczi Ferenc - Construire clădire 
multifuncțională P-P+M

Reabilitare baza sportivă str. 24 ianuarie, nr.2 (Club sportiv școlar)
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Reabilitare baza sportivă str. 24 ianuarie, 
nr.2 (Club sportiv școlar)

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Reabilitarea clădirii unităţii de învăţământ situată pe 
strada Wolfenbuttel nr. 6-8

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Construire corp clădire Școala Gimnaziala Rákóczi 
Ferenc - Construire clădire multifuncțională P-P+M

Reabilitarea clădirii unităţii de învăţământ situată pe strada Wolfenbuttel nr. 6-8

total

5



Buget 

Valoarea totală, 
din care:

Nr
crt. Cantit.U.M.

Nominalizarea achiziţiilor
 de bunuri şi a altor

cheltuieli de investiţii

1 15,000

9,383,600

1 378,000
2 549,000

3 2,500

4 2,500

5 17,000

6 47,600
7 287,000
8 8,100,000

97,413,600
1 500,000

2 237,000
3 2,722,000
4 81,345,000

5 1,000

6 1,000
7 55,000

8
2,000

9
2,000

10 12,000

11 46,500

12
85,500

13
2,985,000

14 8,000

15
10,000

16 9,000

17 14,000

Stații de reîncărcare pentru vehicule electrice și electrice - hibrid plug-in, Satu Mare

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Modernizări străzi de pămȃnt în municipiul 
Satu-Mare – Strada Depozitelor

Eliberarea amplasamentului pentru realizarea condițiilor de coexistență – proiectare și 
execuție "Amenajare pistă de biciclete pe strada Botizului  - Pod Golescu"

total
Alimentare cont IID

Extinderea iluminatului public pe străzile Mihai Viteazu, str.Crăieselor și parcarea situată pe 
strada Uzinei (lângă Pod Decebal)

Cap.70 "Locuinţe , servicii şi dezvoltare publică"

Pod peste râul Someș - Amplasament str. Ștrandului

total

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Stații de reîncărcare pentru vehicule electrice și 
electrice - hibrid plug-in, Satu Mare

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Modernizare parcari in cvartalul din spatele blocurilor 
UU 1 UU 3 UU 5 UU 7 UU 9 UU 11 UU 13 de pe str Lucian Blaga

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Stații de reîncărcare pentru vehicule 
electrice și electrice - hibrid plug-in, Satu Mare

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Modernizare strada Grădinarilor 

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Modernizare parcari in cvartalul delimitat de strazile 
Uzinei si Independentei si baza sportiva M.I.U.

Modernizări străzi de pământ în municipiul Satu Mare - strada Depozitelor

Extindere rețea electrică de distribuție în loc.Satu Mare, cartier Sătmărel, zona Ferma 
Sătmărel, jud.Satu Mare - restituiri sume cetățeni

Servicii de dirigenţie de şantier pentru MODERNIZARE STRADA GRĂDINARILOR

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Îmbunătățirea calității mediului și a serviciilor 
urbane în zona periferică str. Alecu Russo  (str.Alecu Russo, str.Mierlei, str.Socului, str.Viilor)

Servicii generale de consultantă profesională în managementul proiectelor încheiate cu 
M.D.R.A.P.

Servicii de supervizare lucrari pentru Pod peste râul Someş - amplasament str. Ştrandului

Cap. 84 "Transporturi"

Extindere iluminat public pe str. Aurel Vlaicu

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Pod peste râul Someș - Amplasament str. 
Ștrandului

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Extinderea iluminatului public pe străzile 
Mihai Viteazu, str.Crăieselor și parcarea situată pe strada Uzinei (lângă Pod Decebal)

Îmbunătățirea calității mediului și a serviciilor urbane în zona periferică str. Alecu Russo  
(str.Alecu Russo, str.Mierlei, str.Socului, str.Viilor)

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Extindere iluminat public pe str. Aurel Vlaicu

Extindere retea electrica  de distributie in localitatea Satu Mare, strada Mierlei zona Alecu 
Russo - restituiri sume cetățeni

Modernizare pasaje pietonale care fac legătura între centru nou și digul de pe malul drept al 
râului Someș

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Îmbunătățirea calității mediului și a serviciilor urbane în 
zona periferică str. Alecu Russo  (str.Alecu Russo, str.Mierlei, str.Socului, str.Viilor) 

Modernizare Strada Grădinarilor

6



Buget 

Valoarea totală, 
din care:

Nr
crt. Cantit.U.M.

Nominalizarea achiziţiilor
 de bunuri şi a altor

cheltuieli de investiţii

18 13,000

19 13,000

20 13,000

21 14,000

22 13,000

23 16,000

24 9,000

25 12,000

26 15,000

27 4,000

28 5,100

29 5,100

30 4,900

31 4,400

32 5,200

33 4,800

34 5,000

35 5,500

36 4,500

37 5,000

38 753,000

39 983,000
40 793,000
41 662,000

Modernizare parcari aferente blocurilor nr. 2, 4, 6, 8 de pe strada Ostrovului

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Modernizare parcari in cvartatul delimitat de 
str. Ganea - Bargaului - Cibinului - Codrului

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Modernizare parcari in cvartalul din spatele 
blocurilor UU 1 UU 3 UU 5 UU 7 UU 9 UU 11 UU 13 de pe str Lucian Blaga

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Modernizare parcari in cvartalul din spatele 
blocurilor 14, 17, 18, de pe strada ostrovului 

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. Ganea - 
Codrului - Cibinului - Dorna

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str.Ganea - 
Dorna - Cibinului - Ambudului

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Modernizare parcari in cvartatul delimitat de 
str. Lucian Blaga- Dorna- Ganea - Codrului

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. Ganea - 
Bargaului - Cibinului - Codrului

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. Ganea - 
Ambudului - Fantanele - Alecu Russo

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. Lucian 
Blaga - Dorna - Ganea - Ambudului

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Modernizare parcari in cvartatul delimitat de 
str. Ganea - Codrului - Cibinului - Dorna

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Modernizare parcari in cvartatul delimitat de 
str.Ganea - Dorna - Cibinului - Ambudului

Modernizare parcari in cvartalul din spatele blocurilor UU 1 UU 3 UU 5 UU 7 UU 9 UU 11 UU 
13 de pe str Lucian Blaga

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Modernizare parcari in cvartatul delimitat de 
str. Lucian Blaga - Dorna - Ganea - Ambudului

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Modernizare parcari aferente blocurilor nr. 2, 4, 6, 8 de 
pe strada Ostrovului
Servicii de dirigenţie de şantier pentru Modernizare parcari in cvartalul din spatele blocurilor 
14, 17, 18, de pe strada ostrovului 

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Modernizare parcari in cvartatul delimitat de 
str. Ganea - Ambudului - Fantanele - Alecu Russo

Modernizare parcari in cvartalul delimitat de strazile Uzinei si Independentei si baza sportiva 
M.I.U.

Modernizare parcari in cvartalul din spatele blocurilor 14, 17, 18, de pe strada ostrovului 

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. Lucian 
Blaga- Dorna- Ganea - Codrului

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Modernizare parcari in cvartatul delimitat de 
str.Lucian Blaga - Ambudului - Ganea - Alecu Russo

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str.Lucian 
Blaga - Ambudului - Ganea - Alecu Russo

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Modernizare parcari in cvartalul delimitat de 
strazile Uzinei si Independentei si baza sportiva M.I.U.
Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Modernizare parcari aferente blocurilor nr. 2, 
4, 6, 8 de pe strada Ostrovului

7



Buget 

Valoarea totală, 
din care:

Nr
crt. Cantit.U.M.

Nominalizarea achiziţiilor
 de bunuri şi a altor

cheltuieli de investiţii

42 953,000
43 893,000
44 773,000

45 993,000
46 662,000

47 873,000

48 863,000
49 1,000
50 1,000
51 1,000
52 1,000

53 1,000

54 1,000
55 100

127,649,649

Nr
crt.

Nominalizarea achiziţiilor  de bunuri şi a altor cheltuieli de 
investiţii

Valoarea totală, 
din care:

0 1 2

I 0
II. 23,185,166

126,000
1 126,000

200,000
1 200,000

1,206,750

1 833,200

2 97,000

3 23,000

4 32,200

5 23,600

6
119,150

Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. Ganea - Bargaului - Cibinului - Codrului

Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. Ganea - Codrului - Cibinului - Dorna
Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. Lucian Blaga- Dorna- Ganea - Codrului

Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str.Lucian Blaga - Ambudului - Ganea - Alecu 
Russo

Echipamente ITpentru proiectul Modernizare infrastructura educațională Gradinița nr. 29 și 
Creșa Punguța cu Doi Bani

Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. Lucian Blaga - Dorna - Ganea - Ambudului

Mobiler pentru proiectul Modernizare infrastructura educațională Gradinița nr. 29 și Creșa 
Punguța cu Doi Bani

Largire b-dul L.Blaga, între str.Dorobanților și str.Căprioarei

Dotări independente

Digitalizare eficienta transparenta pentru cetateni

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Largire b-dul L.Blaga, între str.Dorobanților 
și str.Căprioarei

Modernizarea străzii 1 Iunie

Sursa  FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

TOTAL GENERAL 

Dotari de specialitate la proiectul ”Ensuring public safety - supraveghere video”

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Prelungirea străzii Diana

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Largire b-dul L.Blaga, între str.Dorobanților și 
str.Căprioarei

Aparatura electrocasnică pentru proiectul Modernizare infrastructura educațională Gradinița 
nr. 29 și Creșa Punguța cu Doi Bani

Dotari de specialitate la proiectul Modernizare infrastructură educațională Liceul Tehnologic 
”Constantin Brâncuși”

Modernizare infrastructură educațională Grădinița nr.7 - achiziție furnizare dotări produse 
mobilier

Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str. Ganea - Ambudului - Fantanele - Alecu 
Russo

Sistem de umbrire  Modernizare infrastructura educațională Gradinița nr. 29 și Creșa Punguța 
cu Doi Bani

Programul de investiţii publice aferente lucrărilor pentru care au fost semnate contracte de 
finanţare din FEN (fonduri externe nerambursabile) pe anul 2021

Cap. 61 ”Ordine publică şi siguranţă naţională”

Cap.65 "Învăţământ"

Prelungirea străzii Diana

Cap. 51  Autorităţi publice şi acţiuni externe

Modernizare parcari in cvartatul delimitat de str.Ganea - Dorna - Cibinului - Ambudului

Achiziţii imobile

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Prelungirea străzii Diana

8



Buget 

Valoarea totală, 
din care:

Nr
crt. Cantit.U.M.

Nominalizarea achiziţiilor
 de bunuri şi a altor

cheltuieli de investiţii

7 30,700

8 34,100

9
13,800

245,400

1 245,400
275,100

1 120,000
2 17,000
3 120,000
4 14,000
5 4,100

0

21,131,916

1
5,770,148

2
7,947,563

3
7,414,205

III 2,099,300
8,700

1 8,700
142,900

1 134,500

2 3,600

3 4,800

695,700
1 1,800

2 165,000
3 247,400

4 281,500

17,000
1 6,000

2 11,000

369,000

PT Certificarea performanței energetice pentru proiectul Modernizare infrastructura 
educațională Gradinița nr. 29 și Creșa Punguța cu Doi Bani

PT Audit energetic pentru Developing cross-border culture: Revitalised Theatres in Satu Mare 
and Uzhgorod 

Cap.65 "Învăţământ"

Cap. 70  Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică

Cap. 70  Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică

Cap 68 Asigurări şi Asistenţă socială

Mobilier pentru proiectul Regenerare fizică a zonei Ostrovului

Dezvoltarea infrastructurii de transport public în municipiul Satu Mare – Crearea unui sistem 
de management al traficului inclusive sistem monitorizare video

PT Ensuring public safety - supraveghere video

Dotări pentru Developing cross-border culture: Revitalised Theatres in Satu Mare and 
Uzhgorod 

Cap 68 Asigurări şi Asistenţă socială

Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a 
proiectelor si a altor studii aferente obiectivelor de investitii 

Cap. 67 Cultură, recreere şi religie

Modernizare infrastructură educațională Grădinița nr.7 - dotări conexe: amenajare loc joacă, 
dotări foișor

Modernizare infrastructură educațională Grădinița nr.7 - achiziție furnizare de produse 
electrocasnice

Cap. 67 Cultură, recreere şi religie

PT Transformarea zonei degradate malurile Someșului între cele 2 poduri în zonă de 
petrecere a timpului liber pentru comunitate

Achiziția de autobuze hibride de capacitate mare (articulate) pentru proiectul ”Creșterea 
eficienței transportului public urban de călători prin achiziționarea unor autobuze hibrid și 
asigurarea infrastructurii suport”

PT Regenerare fizică a zonei Ostrovului - întăbulare clădire

PT Certificarea performanței energetice pemtru proiectul "Modernizare infrastructura 
educațională Gradinița nr.7"

Cap. 61 ”Ordine publică şi siguranţă naţională”

PT Developing cross-border culture: Revitalised Theatres in Satu Mare and Uzhgorod 

Echipamente IT, birotică și multimedia pentru proiectul Regenerare fizică a zonei Ostrovului

Certificarea performanței energetice pentru proiectul "Regenerare fizică a zonei Ostrovului"

Achiziția de autobuze hibride de capacitate medie pentru proiectul ”Creșterea eficienței 
transportului public urban de călători prin achiziționarea unor autobuze hibrid și asigurarea 
infrastructurii suport”

PT Modernizare infrastructură educațională Liceul Tehnologic ”Constantin Brâncuși”

PT Amenajare pistă de biciclete pe strada Botizului - Pod Golescu

Cap. 84 Transporturi

Echipamnete de gimnastică și recuperare medicală pentru proiectul Regenerare fizică a zonei 

Modernizare infrastructură educațională Grădinița nr.7 - achiziție furnizare de Echipamente IT

Aparatură electrocasnică pentru proiectul Regenerare fizică a zonei Ostrovului

Instrumente muzicale pentru proiectul Regenerare fizică a zonei Ostrovului

9



Buget 

Valoarea totală, 
din care:

Nr
crt. Cantit.U.M.

Nominalizarea achiziţiilor
 de bunuri şi a altor

cheltuieli de investiţii

1 369,000

866,000

1
850,500

2 15,500

IV

V 54,912,851
8,653,251

1 3,293,900
2 2,740,400
3 2,502,801

4 24,300

5 23,000

6 25,000

7
12,100

8
26,000

9
5,750

14,730,800
1 1,726,000

2 86,000

3 24,000

4
3,500

5 8,620,200

6 47,600

7 76,600

8 0

Cap. 84 "Transporturi" total

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Developing cross-border culture: Revitalised 
Theatres in Satu Mare and Uzhgorod 

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Transformarea zonei degradate Cubic în 
zona de petrecere a timpului liber pentru comunitate

Developing cross-border culture: Revitalised Theatres in Satu Mare and Uzhgorod 

Modernizare infrastructură educațională Grădinița nr.7

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Modernizare infrastructură educațională 
Grădinița nr.7

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Modernizare infrastructură educațională Liceul 
Tehnologic ”Constantin Brâncuși”

PT  Dezvoltarea infrastructurii de transport public în municipiul Satu Mare - Amenajare 
terminal transjudețean - translocal, construirea unui depou pentru autobuze electrice/hibrid 
precum și a unei stații de încărcare – strada Fabricii

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Transformarea zonei degradate Cubic în zona de 
petrecere a timpului liber pentru comunitate

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Modernizare infrastructură educațională Grădinița nr.7

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Transformarea zonei degradate malurile Someșului 
între cele 2 poduri în zonă de petrecere a timpului liber pentru comunitate

Transformarea zonei degradate malurile Someșului între cele 2 poduri în zonă de petrecere a 
timpului liber pentru comunitate
Transformarea zonei degradate Cubic în zona de petrecere a timpului liber pentru comunitate

Cap. 67 Cultură, recreere şi religie

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Developing cross-border culture: Revitalised Theatres 
in Satu Mare and Uzhgorod 

Modernizare infrastructură educațională Grădinița nr.29 și Creșa Punguța cu doi bani
Modernizare infrastructură educațională Liceul Tehnologic ”Constantin Brâncuși”

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru  Modernizare infrastructură educațională 
Liceul Tehnologic ”Constantin Brâncuși”

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Modernizare infrastructură educațională Grădinița nr.29 
și Creșa Punguța cu doi bani

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Modernizare infrastructură educațională 
Grădinița nr.29 și Creșa Punguța cu doi bani

PT Modernizarea și extinderea traseului pietonal și velo Centrul Nou - Componenta 2 
Pasarela pietonală și velo peste râul Someș în municipiul Satu Mare

Cap.65 "Învăţământ"

Cheltuieli de expertiza, proiectare si executie privind consolidarile si interventiile 
pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati 
naturale: cutremure. Inundatii, alunecari, prabusiri si tasari de teren, incen
Lucrari de foraj, cartarea terenului,fotogrametrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor, potrivit legii

PT Modernizarea și extinderea traseului pietonal și velo Centrul Vechi din municipiul Satu 
Mare

10



Buget 

Valoarea totală, 
din care:

Nr
crt. Cantit.U.M.

Nominalizarea achiziţiilor
 de bunuri şi a altor

cheltuieli de investiţii

9
0

10 4,036,340

11 103,360

12 7,200
5,840,000

1 5,785,000
2 40,000
3 15,000

16,668,000
1 904,000
2 1,733,800
3 698,500
4 1,587,600
5 1,116,800

6
6,556,000

7 3,700,000

8 104,000

9 50,000

10 18,000
11 6,100
12 10,100
13 4,800
14 9,000
15 7,100

16
78,500

17
58,000

18 5,700

19 1,600

20 4,300

21 7,900

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 4

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 1

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 2

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Modernizarea și extinderea traseului 
pietonal și velo Centrul Nou din municipiul Satu Mare - Componenta 1  Modernizarea și 
extinderea traseului pietonal și velo Centrul Nou din municipiul Satu Mare

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 4

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 2

Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 5
Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 4

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Regenerare fizică a zonei Ostrovului

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 5

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 7

Modernizarea și extinderea traseului pietonal și velo Centrul Vechi din municipiul Satu Mare

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Amenajare pistă biciclete pe strada Botizului 
- Pod Golescu

Amenajare pistă biciclete pe strada Botizului - Pod Golescu
Servicii de dirigenţie de şantier pentru Amenajare pistă biciclete pe strada Botizului - Pod 
Golescu

Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 2

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 1

Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 1

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Modernizarea și extinderea traseului pietonal și velo 
Centrul Nou din municipiul Satu Mare - Componenta 1  Modernizarea și extinderea traseului 
pietonal și velo Centrul Nou din municipiul Satu Mare

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Modernizarea și extinderea traseului pietonal și velo 
Centrul Vechi din municipiul Satu Mare

Cofinanțare Proiect regional de dezvoltare a infrastructurii de apă și apă uzată din județul Satu 
Mare

Modernizarea și extinderea traseului pietonal și velo Centrul Nou din municipiul Satu Mare - 
Componenta 1  Modernizarea și extinderea traseului pietonal și velo Centrul Nou din 
municipiul Satu Mare

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Transformarea zonei degradate malurile 
Someșului între cele 2 poduri în zonă de petrecere a timpului liber pentru comunitate

Regenerare fizică a zonei Ostrovului
Cap 68 Asigurări şi Asistenţă socială

Cap. 70  Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică

Servicii de dirigenţie de şantier pentru proiectul Regenerare fizică a zonei Ostrovului

Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 7

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Modernizarea și extinderea traseului 
pietonal și velo Centrul Vechi din municipiul Satu Mare

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 5

11



Buget 

Valoarea totală, 
din care:

Nr
crt. Cantit.U.M.

Nominalizarea achiziţiilor
 de bunuri şi a altor

cheltuieli de investiţii

22 6,200
9,020,800

1
2,960,000

2
15,000

3

20,300

4
5,900,000

5
96,400

6
29,100

80,197,317

 

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru  Modernizarea și extinderea traseului 
pietonal și velo Centrul Nou din municipiul Satu Mare - Componenta 2 Pasarela pietonală și 
velo peste râul Someș în municipiul Satu Mare

Servicii de dirigenţie de şantier pentru  Modernizarea și extinderea traseului pietonal și velo 
Centrul Nou din municipiul Satu Mare - Componenta 2 Pasarela pietonală și velo peste râul 
Someș în municipiul Satu Mare

                              Kereskényi Gábor                                  ec. Ursu Lucia

TOTAL GENERAL: 

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Dezvoltarea infrastructurii de transport 
public în municipiul Satu Mare - Amenajare terminal transjudețean - translocal, construirea 
unui depou pentru autobuze electrice/hibrid precum și a unei stații de încărcare – strada 
Fabricii

ing.Szucs Zsigmond

Şef  serviciu investiţii, 
gospodărire, întreținere

Modernizarea și extinderea traseului pietonal și velo Centrul Nou din municipiul Satu Mare - 
Componenta 2 Pasarela pietonală și velo peste râul Someș în municipiul Satu Mare

Cap. 84 Transporturi

Servicii de dirigenţie de şantier pentru Dezvoltarea infrastructurii de transport public în 
municipiul Satu Mare - Amenajare terminal transjudețean - translocal, construirea unui depou 
pentru autobuze electrice/hibrid precum și a unei stații de încărcare – strada Fabricii

Dezvoltarea infrastructurii de transport public în municipiul Satu Mare - Amenajare terminal 
transjudețean - translocal, construirea unui depou pentru autobuze electrice/hibrid precum și a 
unei stații de încărcare – strada Fabricii

                     Ordonator principal de credite                                                                                              

                                     Primar,                                        Director economic,

Asistenţă tehnică din partea proiectantului pentru Reabilitare clădiri rezidențiale Satu Mare 7

12


	ANEXA 1 FUNCTIONARE iunie 2021
	rectif iunie 2021

	ANEXA 1.1 dezvoltare iunie 2021
	rectif iunie 2021

	ANEXA 2_inv_2021 cd
	anexa 2

	ANEXA 2A_2021 cd
	anexa 2A

	ANEXA 4_PT_2021 cd
	anexa 4

	ANEXA 4A_PT_2021 cd
	anexa 4A

	ANEXA 5_Dotari_2021 cd
	anexa 5

	ANEXA 6A_Rep_cap_2021 cd
	anexa 6

	Anexa 8 iunie 14 2021
	14 iunie 2021

	Anexa 9 program inv_2021 cd
	2021




